


____________

Ue t .! ) 5
- gﬁl l;{h m ¢
st,mﬁa&m.ﬂ? 77 K
mﬂto unb Rhﬂg d. [i ﬂl
ez

\0‘%
2 _,; :
O@ o&%
L 3
b 5
AR Q\Q
OQ\
&
Lelclﬁes Kraftraﬁg
AUT OU
@@ NION DKW
< £
¥ %
§
J Typ RT 125
S &
& 8
&
@6\
@
Q) 4 .
¥
g}\ rsatzteﬂhste
&
@)
0&
\Q)
\5‘& '
&
0@ 0&\%‘
L ¢ o
QP o O
: Veoin 30. 10. 42 -
\2 :
YA
23 il
Q> 4
. \00 Q)Q
& ®
& .
o e
0@ ngo
N
& 2
5 &
O 0%(\
S ¥
‘Z)Q 6\\&
& ;
& s
&




. ST T e

@s
\\\?,
N4
Q}O
&
06\ O
G O
Q)& Vnrbemerléniigen
: %fz} Gruppe&\:
é\s\o a @utur
\\f\ \\f\ 1. Motorund Getriehe | . 5uiih vihvube i i e 7 1
0& 0& 2. Motor und Getriabegelg*hﬂ .................. i '
O@Q) b) Zylinderund Kollan .25 Chite s b by ot e 13 Og
&Q ¢) Triebwerk .........., @$ sl e o 17,0 : 4
‘ \t_. ---------- %.
Q}Q d) Vergaser.......... AT S e R e T 5/7
\0{\0 e) Kupplung ... .. ‘“OQ ........................... . Q%Y 8
\é\\% Grueppe G: Q)\) %)
i '<\' . . Q
1-;] ) Weilen und%@hnnrﬂder ........................ {,2’;\.0 35 9
) Gfmgscht@hmg ............................. & o 37 10
o) Kioknfgllu® s ol . 2ot s b s S0 Qo 39 11
Gruppe I{f,&\ : \&9&
B) - KREDIBNE =5 ey vnn s e il b S S T \0@.? ......... 41 . 12
Sattel, Fulletaten . oout o b i \}9
§ : : QP o e iy 43 13
et %S ¢) Gepiicktriger und Kippstinder S I i 45 14
0(0 0(0 d) Botihigel o, s sl o e 06_\ ................. 47 15
2 % f) Kraftstoffbehilter ......... e e
(&% &% (Q’ ------- . 49 16
& 4 h) Auspuffanlage ......... O bt B N ) 5
S & ‘ SR ol T T £t A 1 17
Q)&\ 1) Federgabel.......... .Q;&\ ......................... 53 18
\& k) Lenker mit Betﬁ,tigu:&gen ........................ 57 19/20
2" X Gruppe B: oA
\\‘) \\> 3 \0
{;,\(b X5 a) 'ublbremse . . (‘:}& .................... 73 04
o Q}Q b-¢) Riider O ool b AR e oy R
i ot SNE b o ST A A e et g et e AN SO SR 65 21
& & b) Vorderraggiut
& e ) orderra BB bt bl s b i e S SN IS 67 29
<§O & c) }Lntergz&nﬂ.ba .................................. 71 23
Q?}Q, @\Q; d) A.ntﬁh- und Abdeoktefle .- . o x i) G gl i 73 24
\&OQ \@& Grup @l?:
. RS \g(\o \;&%itrische Ausriistung
N 3 N\ . “u) Liael ' . ‘
& S 0@ O ) X 'lff}:tmaat:}l?ne: Anker Se & % .................... 75 @3\
@ o8 P £ achtmaschine : Haltekappeg Ynterbrecher . ... ... ... G
& & N Q Nammler i i Q\‘ .................... 81
O O O ) 0O e O 27
{&Q (&Q \Q Schaltkasten ....... g?‘ﬁ“ .......................... 3 28
&oi\() &O’K\O & f::mhaltkasben : Klamﬁuckel mit Schaltwalzengehiiuse o_)‘zgg 29
\2\\% \é\\@ Q}\) Schaltkasten : I’% msockel mit Flachreglerschalter . Q;\) 91 30
o Horn, Beleue g und Geschwindigkeitsm O
s himun gk esser ....O 93
X R R 31
6\@ Abblendscl‘@er, Ltemgas-, o Sl o (:»,\Q’. 97 32
ngg)\ b) Antne%&é&% fiir Geschwindigkeitsmesser . . . .. Qgﬁ’&. oL 99 33
R Gruppe Wiy Q
%O R 5 \&0
((\@ 8) WaBRIBUB 1. o, oo piin s st T IR @.@ ........ . 101 —
\{;(\ d)\}@ﬁnder&u&rﬁﬂtung ................. \5"}5\\ ........... 101 -
Q | G o
.s\@% .,\@% ~’\xé
Q S &
Q Q Q 3
o <
& &2
& &
S S—E




0 Vorbemerkungen

QY : | ' O@ @?\’\Die Vorschrift behandelt das?te Kraftrad 125 em® der Auto Union @}G«

X = ; g O%Q’ (Werk DKW), Baumuste 125. Fingebaut ist ein l-Zylin@%f]uﬂ-
P ) gekuithlter Zweitaktmotf? Bohrung 52 mm, Hub 58 mm,ﬁ;ﬁubraum
123 em?, Leistung 4,‘\72\@8 bei 4800 U/min. \2\@

Als  Geridtbeschrgibing, Bedienungsanweisung und éﬂ?tandaatzungﬁ-
anleitung ist digdVorschrift D 605/18 aufgestellt. O
XN

2. Normteile @‘g’h DIN oder Kr (z. B. Schrauban,ﬁ%erﬁnge, Kugellager
usw.), Wcﬁsteﬂe (z. B. Draht, Filz, Pappe .) sowie handelsuibliche
Werl@%ga und Zubehorteile nach dem oder R-Geratverzeichnis
(H.Pv. 898 U und R) kinnen bei der Qéi'%tellerﬁrma der Kfz. oder im
% en Handel bezogen werden. Q)OQ’ :

(‘ngx Die Teile, die in der Spalte ,,Benengﬁ&ng“ durch FubBnoten gekenngeichnet
©"  sind, kénnen nach Ablauf der ‘%ﬁhrleiatungspﬂicht von der Hersteller-

firma des Fahrgestells oder v der in der FuBnote bezeichneten Zuliefer-
firma bezogen werden. &

4. Bei B'estellungen und H%?orderungen sind immer anzugeben:

a) Genaue BezeiQh?]ﬁng des Typs des Kfz.

b) Motor- und:Pahrgestell-Nr.

¢) Genaue Bézeichnung laut Spalte ,,Benennung".

d) Ersatgteilnummer. (Steht in der Spalte , Ersatzteilnummer* ein
sgg@m, dann geniigt die volle Bezeichnung in der Spalte ,Be-
(cﬁennung.“)

(g)\o Bei Anforderungen innerhalb der Wehrmacht ist die Nummer der

\\\‘(\ Vorschrift mit D 605/14 anzugeben.

R OO® ®§<.\ Be1l mobilem Einsatz sind die @QErsatzteilbaschaffung erlassenen ?&iﬁer-
K 3 0&0 bestimmungen zu beachten® \E~O

| & o
" ) " o N
(0\2\ Berlin, den 80. IQ\QE 0(82\

S IR N D
‘ \S
b AR 2 Oberkommando des Heeres
p 3
3 Heeresw%ﬁamt
Amtsgruppe fiir Enfwicklung und Priifung
\&O
> 1A
c}ﬁ olzhauer




Bild Ersatztel
§§ Benennung

2D — Motor, vollst., mit Getriebe

Tafel 1 Gruppe M: Motor und Getriebe




&V

y = = -' & : = = i
L | SR #-L,n::u.-..-—-\.a‘-jh_ﬁ.,'._..;_,._..ﬂ i oSl o ‘-

g\&Q)

- QV- |

L P - 1
- i ¥ [ L A“t!

A e
<
%Q;

Ersatzteil-

I:Ir. Nr 0@ Benennung Bemerkungen
1 10935‘25 1 | Motorgehiuse (rechte und linke
Hilfte zusammengepaBt) ...... 1
2 \‘\?43 008-0 | Pabhiilse (Motorauthingung). .... .. 2
| 143 015-0 | Spren (Kupplungsseite) ...... 1
Oaﬁ\ prengring @p gsseite) OO@
¥ 4 | 146 032-0 Sprengrmg Q\g{ur Gehiiusehiilfte Q&
lin ) @ ...................... 1 *‘O
X v
5 | 109 331-0 Olkm\}ﬁgilﬁtuh mit VerschluBschraube b N
6 | 143016-1 m&laﬁschmube ................. gbo
*’\\ O
7 — Zylinderﬂr hraube M 6 x50 DIN 83
xO (fOr Goh#use) . ..t .or'ibv sy 2l 2
& 3
8 Zylinderschraube M 6 % 20 DII%%:]
\&9 (Il Geh@use) ... ...s 2% s sun
(Q
9 15143 063-0 | Halter (fiir Iuchtmasch%aéﬁmttmg) 1
%
;'{tﬁx — Zylinderschraube 25 DIN 83
Q& : ({iir Gehiiuse un@ Itmigsha]ter) 1
11 143 044-0 | Dichtung (f u(@((upphmgsdwkal) 1 .
12 | 1430420 | Kupplun ﬁ%ﬂ{.kﬁl ................ 1
13 146 055-0 P&[i}lzgﬁg (fiir Kupplungsdeckel) .. .. 1
: N
14 =1) Zylinderstift 4 h 8 x12 Din 7 ... ... 1
; Q)
15 — & Zylinderschraube M 6 %75 Din 83
&0 (fiir Kupplungsdeckel) .......... 2
16 cg& Zylinderschraube M 6 x 58 Din 83
’\\0“ (fiir Kupplungsdeckel) .......... 2
% b Zylinderschraube M 6 x 45 Din 83
| {\\\\* (fiir I{upplun leckel und Q
i AbschluBdeel®l). . . ............. 4 $<§3
18 | 143 054-0 !w:achrr\@ tung ©
ZUIn hll:BdeckeI Papier .... 1 \g@‘
19 | 143 047-0 D1r:\}§ﬁmg >
%t VerschluBSblech, Papier ..... d
\<:>*‘N O
20 143 049- 0 {c M anschettendichtung am Schaf trad . P 4% 1
Q)
21 143 0@6&% VerschluBblech an Antnebqﬁmt%
© ERohUing : . v ih it \{9 1
o
22 (ﬁ% 788 Zahnscheibe, innen, M 4 %@@54 B D
N
4/
& &
Q Q 9
<&
‘,&Cb
)
S



.'_‘_':g
T
i
oS
1 ’
k"

TR m_m1d¢u4mmmmﬂuﬂﬂ AN

£ s

_ @
Q)@‘* %6“
O N
é}q} Tafel 2 Gruppe M: a) Motor 2. Motor- und Getriebegehiiuse
ﬂ =
72) Y
& Bild- | Ersatztei | Ansab]
Q Benennun Je Bemerkungen
; RS Nr. N £ = . S
o @
%fa\» 23 C‘;&} — Sechskantschraube M 4 x 10 Din 9381
S > (filr Verschlufiblech) . ........... 5
&‘\ 5 8
Q ; &40 143 030-1 | Dichtung zur Dichtkappe.......... 1
3 a8, CERYERT »
g° g 25 143 0311 D'nr:ht.kuppe@ Lichtmaschinenseite 1 QO

26 —
27 143 0530

29 20 51
1

>
O

S&nksr:l\l@\ﬁbe AM4x12Din 87 ... 3 ~£~O$
g XS
Diﬂ.b%}lng zum  AbschluBdeckel, |

BIARE U0 s SRR e R sy Q)\I)Co
28 | 148 048-1 S AbschluBdeckel ... .t o R O
&
Zylinderkerbstift 2,5 x 10 AN 958,5°
(fiir Lichtmaﬂchinen-Arretiegﬁ‘lg). 1
O
PetinEel . oo O,
\(\((‘
)
P
o
0@
<
©
‘({2)
O
@5\
\.»\Q)
&
>
KQ\
2 N
O @)
N \\}
© ©
e \e
S :
@) @)
>’ &
BN &
%
@é\o
Q..
0&
A
>
&
@)
&
.s\\'c%
0(0
<&
(&%
&

11




A v
@ Y—— e
T - — 2
| - '
x«@ = .

Tafel 3 Gruppe M: b) Zylin\g& und Kolben
| é\@&

Ersatzte)
Nr. A
0O

®

gﬁ%ﬂ:i:i—l Zylinder, 52 mm Bohrung ...... 1
\N
O
109 326-0 | Zylinder, 52,25 ., y 1
109 :iﬂﬂ—'l ]} lilldt’[‘ J-,d@ - I ﬂllﬂgﬂ- 1 l : ﬁ
| 109 326-2 | Zylinder X s [ schiiffen W e :
_ | &
109 326-8 /311@2# g ’ 1 I
Q '
\é{\é@ 143 0131 L\fﬂnderﬁiﬁ Dichtung, Papier Q}x.bo“)
143 {}35—-‘7’\“ QImlbf.n, vollet.; 82 g% o € i £ |
. >
\
p ¥ | 109 5*’%\% Kolben, vollst., 52,25 & Q?;\C} |
=M A | f -
» | | 1{@\3””— Kolben, vollst., 525 & | uﬁ,l::} 1
| : e wie Bild 3
| 'QU(} 327-2 Kolben, vollst., 52,75 & fenen 1
| Q?\}c’ Zylinder
109 327 -3 Kolben, vollst., 53 @ﬁ 1
143 050-0 | Kolbenring, 5 é@ 5 warmfest .... 2
O
109 329« 2,20 X 2,5 ‘
| ) Kolbe ILI‘IIIEQ)‘{@ 256 X 2.5 et 9
109 3291 Imlbu%@ng, 52,5 x2,5 | liraus- 2
=N geschlif- wie Bild 4
109 329-2 K%{ﬁ'tnrmg 52,756 X2,5 forien 2
109 329-3 ci‘\’nlbennng, 58 x2,5 | Zylinder 2
] 143 un{}é\ Kolbenbolzen 122 mm @ ........ 1
10{@984] Kolbenbolzen 12,1 mm @ 1
: dl]‘} 328-1 Kolbenbolzen 12,2 mm @ Uber- |
| wie Bild 6
109 328-2 Kolbenbolzen 12,01 mm ¢| mab I :
Q o
109 328-3 Knll}ﬁnhtﬂzp@qg,ﬂﬂ min & 1 ()O
L X ™
109 295 *E‘”LI‘-@]]EH]JU]EEI] Sicherung . 2 ?\g-
6}0{\ 1430380 | Z y%ﬁerkﬂpf Dichtung Reinz-Spez. . cj ‘
N\
}g\ 143 061-0 Qgirlmde-rkﬂpf .................... O(\Qi
Unterlegscheibe ............... C}O“ 4
o&
Stiftschraube M 6 % 120 Kr .19133
(fir Zylinder-Befe at1;_;,%111;.,;3\\(~ ...... 4
Federring 6,6 Din 127 & ... ... .. 4
Q)\.:
'y ’\s\\{‘\\x
12 Q"
2 13
‘Z;\%
0
>

o‘ i i TR TP e ey -,‘H"."ﬁ""‘- L S g P A



y e, = {1 B
_ - -4

ol v AT e e S R R T S R

L

- T— o — ~ -
2 I ' . :
f | Tafel 3 Gruppe M: b) Zylinder und Kolben
¥ | N\
th Q}O Bild- | Ersatzteil- % Anzahl
5 6\((\ & | Nr. Nr. & Benennung je Bemerkungen
; o o) O Gruppe f
i : ¢ . y ©
i | | O '
& (&%— Sechskantmutter M6 Kr751. ... ... 4
; &
Ty & - - \ .
O ol e Dichtring C 14 x 18 Din 7608 ... ... 1x s Bild 14
. . { 1 X z.Zindkerze
| 17 917 AT TG R, S S e 1.
- O o
| 17913 VanOIRB@el (i o s oo ab st aiad 1 O
| . Q O\SQ
i 17 918 Venti .kQﬁBer .................... 1 =
4 é\?" R\&
8 463 DS 10l 0 AR e Uy SRS SR 10 '"
17 916 : Qﬁ’ruckstﬁek ..................... \Q{\Qi
3 509,57 Stift in Druckstiick ........... 21 1
& %
\ <& <&
> 0“\‘
il Ol
& \(\6‘
| 2
Q° -
&
' &
@0
O
@
(O
o0
@
&
A
&
%)
? 006\
@0&
N
D
o
o@\\ 00\\\
O O
0 &
S S
QQDO (‘QO
O 1
&
& "2
" 0@ 0&
| S &
& &
N o
g Q®
&
¥ Q 15
3 &
& &
O




L AL O s ks ot O N WE TR e
&
%(Z)“ .
| " Tafel 4 Gruppe M: c¢) Triebwerk
Bild- | Ersatzteile? Anzahl
Benennun
Nr. Nr. & 8 - rg::} L Bemerkungen
O
1 élég@ 017-0 | Kurbelwelle, vollst., mit Lager . . . .. 1
A\
2 . P 8819 Scheibenfeder 4 x5 ANZ 804 ... ... 2
S
44 N3 143 029-0 g (e 1) VTS o T e N R
! A N Q)OQ @ ; O®
S © 4 — Hochseh @r(i’(ngpllﬂger 6203 Din 625 @O
Radi t 0,016-0,026 ......... 3 @)
5 v
5 3 308 Ausglichscheibe ................. n.Bdif
i 0 Y
6 143 035-0 @hchtring Grummi Q;o
(Lichtmaschinen-Seite) .......... Dt |
>l °
7 143 D3g$§l Dichtung (fiir Dichtkappe, Pﬂpieg)\é 1
& |
5 l%@ﬁﬁl -1 | Dichtkappe ([dchtmaﬂchinenéﬁsl'te) 1
N %
9 ({\?46 032-0 | Sprengring .......... é(\@(b ........ 1
\j\@\\’ 143 027-0 | Dichtung, blechgek \}lt ........ 1
$ &
Q(Q 11 143 062-0 | Olleitscheibe zu()ﬁurbelwella ...... 1
<
12 143 066-0 Ahdeuksch(eé\fb%@51xm Kugellager . ... 1
@)
N
13 | 143 067-0 | Spannrigfg, wellenformig
(zue? Abdeckscheibe, fiir Kugel-
POR) UG s CARR AR o T 1
\"l(gge
14 | 143 227-2 | Kettenrad auf Kurbelwelle,
| 12 Z8BH0 - o s S A At et O R 1
K & : - :
15 160 I?d) Spannring, wellenformig 12,56 AN 953 1
O
16 %Q}Q’— Sechskant-Mutter zum Kettenrad
L& M I25¢1.5 B TR i v i - 1
M
\\\\
S N\ »
< O ©
2 < ©
o W
@) O
g K,
Q)
& S
& &
K DN
° &’
X &
N >
NS N3
) o
& &
€4 \}%
"% \%
.,\{:\ .,\\@
Q \
Q QO 17
%8 <&
Q}@
\Q
O
o

# Lﬁ'.t.'-if !ll. i i




LD | SIS ¥ SRS ey

Tafel 5 Gruppe M: d) Vergasgo
&C’\Q}
6@;

Benennung

<&
M9 028-0 | Amal-Vergaser, vollstindig, mit
Zige, ohne Filter (E 68/16)) .... |

209 0041 Amal-Vergaser, vollstiindig, ohne

Ziige, ohnl\Filter (E 68/16)') . .. 1 QD
O OO
143 102-0 Iﬁ-mchtg@ﬁ%ftfilter .............. ]
209 601-0 Ver@r Gehituse (E 68/16)Y) ... ... 1 ?\'&'
e
209 6070 @%rnnms[hrlxllm 6, 18 lang 3
Q? fir Gehiuse (I 11 07: RPN ¢ s 2
N
143 1045@ Einaatebuchss . ... cileies o @Q.’ 1
)
20\3@%2 -0 | Verschlublstopfen (11 102)Y) Q\‘Q.g) 1
8215 | Dichtung 15 %19 (8157): l@ ........ |
197972 | Kraftstoffdiise, Gr. @f’m 425)") 1
19798 ' | Nadeldiise, Gr. %qék (11 101)Y). .. ... 1
18 229 Zapfensch raudbe (fiir Gasschieber-
fithrun g@(\% 07 3 s PN Kt e 1
Q
19 800 Gﬂ,sssg\g@eher, Gr. 4 (9326a)*) ....... 1
19 799 Digsennadel E 2 (10 500)Y)  ....... 1
N
2
19805 {° Halter fiir Diisennadel (9401)Y) .... | 1
&
18 ﬂo&é\ Druckfeder fiir Gasschieber (8162)1) | 1
*30@804 0 | Mischkammerkopf (E 11 097)1) .... | 1
16 0(209 605-0 | Sechskantmutter fiir Drahtseilzug-
stellschraube (E 11 104)Y)........ 1
209 606-0 | Drahtseilzugstellschraube O®
(11 3080 o5 e b s 1 O
% &
209 602-0 b{,hwkl?\ ernadel (E 11 064)) .. .... 1 ?\g-
18 219 %@é\wimmer (B L O0BM - e ) oto
209 0231 } %{ hwimmergehiusedeckel mit Tupfer QQ>
& (E 11 060, I5 11 063, 1 11 070 1111&5\
\(:;\ 4;0'"57) ) .................... %\9 1
e Q@
202603-0 | Schwimmergehiusedeckel S
O ohne Tupfer (E 11 Db[})l),g& ....... 1
i
. b \}c}(\
1 Tk
¥ & 1) Fa. F lﬂLhE‘l" A-G, Apparatebau, Frg furt/M. Oberrad
g £ Q®
. o ' o 19
O (g\%
' ™
it

o’ " i i T TR TS R P e . Y ey - 2 . .



C’QV

e ' b i i <Aiars
gl _d—--'\-‘lj..'-l-'-_H.tl.h_". -q_,ll..-l.d '
S -—. .
L

Tafel 5 Gruppe M: d) Vergaser

nn;am
. Bemerkungen

4 ¢ 2
i "i,. c,\ 0
i 1 1 @Q} \Q}
g &0 g
: -\Q;O % Ematm?@@
T ‘\@(b Q}é N{@ Benennun
\‘\0 ég : g
f ; s %&’9 857-0 | Befesti
:’ QY S efestigungsschraube fiirSchwi
‘ 0 (\ s chwimmer-
: eckel, 5 x 1
{ 0@@ 0& it , 612 (E 11 071)Y). 2
%l Q\}& Qo@e Tupferstift (I 11 063)%)
| : : PR PRI T :
. ¢ (b 0 D
Q ‘ ruckfed '
‘ \33\0'\\ »\%&Q i E - Tl}lpfﬂmhﬁ
\2\ \é\o& 2ok & % .............. 1
; Q)\)CO \b@r Tupferstift (4/087)!) ... .. | 1
& »
] \} 'I %
3 .o Bin >
@é@ : A g-Vergaser: siche Tafel 6 T
o G in- i ‘
0$Q‘ Qg,é& raetzin-Vergaser : siche Tafel 7 <:><§
ol ¥ G
N & :
%) IS&Q
: s\\'(% :
& &
; N
; %)
; &
: &
0 QO
: %
X "
; &
ol :
> ;
e 3 \&
: ) s ;
N Q\ /
& A :
o S \Q}
< 5 Q)
’ O
% 0 :
> y 2
% E :
\‘\é Qg& ;
\gf\o \‘\oK 4
0& 5\0
0‘”"@ 0&\\‘
S E
\Q i
P 2 .
& & ;
Loy ' O{b |
¥ k \$
<O X \bo
L S k\\?‘
XS 2
~‘\\<§\ Q)O (b
& :
xO > :
& 5
<& c}@ |
QD i |
oy 4 ;
> ¥ :
< i 3
S 4 :
\\; 3
o) N :
J @@ 1) Fa. Fischer A-G %&Q
O ‘ ., Apparatebau, Fra@ikfurt
@? . urt/M., Oberrad
(z} N
) 0®
&
9
&




Benennung

)

1[]&@ 1-1 Vergaser Bing, vollstindig, mit
2 Bow denzug, ohne Filter
O (TT8 AJ 116 NOW) o, ca v bidd 1 :
0 109 362-1 | Vergaser, vullﬂilﬂndl{,, ohne Bowden-
Zi g, o hne I O®
(776 AJ 1\$ ! 0)1) ............. 1 \?\Q
‘) 4 ) . 0
o | 143 102-0 Imechtq%luftfﬂtw .............. 1| oF

109 363-1 gg&tsvrge hiuse (776 AJ 1/16 NO)) 5"9 ’

(\ib lemmschraube fiir Gehiiuse

4 18 244 &
(BRI W, o voe ool g iy e
4 \é
5 | 1431 3@%‘0 Einsatzbuchse .............. A
6 1(&@%71 0 | Diisenhalter (388)Y) ....., (8{9& Forie 1
7 6\17 281 Dichtung 12 <16 (425)! 2;2}@ ........ 1
N%
109 370-0 | Kraftstoffdiise, Gr@ @ (8T8 ..i.. 1
9 109 369-1 Nadeldiise, er 8013 (BUBR) oo sueias 1
109 375-0 | Schraube f§ Gnﬂsuhwherf tthrung
(S 4/J£’<P ...................... 1
109 368-1 (rus%hu FOOE CTOT IRY s iy ot v e, 1
109 3661 O[@usennade-l O S ABIRI). 5 s o s 1
109 36‘7{{\ Halter fiir Dusennﬂ.del (GL0) )% 1
109 g@ﬁ -0 | Druckfeder fiir Gasschieber (768)1). 1
N
\éﬁg} 364-0 | Deckelverschraubung (769)Y) ...... 1
Y 18 441 Sechskantmutter (M 6/5)Y) ........ 1 zu Bild 17
109 2040 DI‘ﬂht.ﬁeillegﬂtﬁﬁH{rhrﬂllhﬂ (20 8§836)1). 1 O®
¢ S
109 359-0 S{:hwim@mdul b TTBPY e e 1 *‘O@
109 376-0 | Sc }n@&?fner TN i o 1 R
&
109 374-0 \RW]II]]’HEI'gEhdHHth’"{ kel mit Tupfer Q;o
o OONEY S o s i e e Bl e o1
3
109 357%@ Befestigungsschraube ’\0
QY fitr Schwimmergehiiusede okcel <2~
O@ LD BRI 7 i 0n Cae AR s .0 2
> >
< ; 3 \&’i\ (’\\
oo ': Q;} Fa. Fritz Hintermayr, Metallw urvnfﬂ@ﬁ[ Niimberg-N., Senefelderstr. 7
@‘\ 3 \g‘\ ,.\,\\Q\
@QQ ' ' Q{\ Q;QQ -
(Z;'S) '.' 633 "Z}I\%
& > ol Catis
O} 03 0} R Ty BTTITY Bl




o IR . L

B A IS eLE < 7. = NN
. iy : *h_.-._l:*] ak L r I-.‘L-'I-- ; ",.!Tr

&
- n L f
- 3 ..I‘.‘_ h P i

o T T S W A el 1 i A s "-*

e Lk il e . ¥
A .

> Tafel 6 Gruppe M: d) Vergaser
Bild- | Ersatateil<d Asah)
N Nr.og\(o Benennung Griil.p*po Bemerkungen
< |
22 %3?260& Tupferstift (20773)Y) ............. 1
A
23 O 18 458 Tupferfeder (T1)!) .. ...... s el 1
<
18 262 Splint 20 6YBYY . Lol
0(@1 plint fiir Tu%qr (20 676)1) . 1 Q
o O
N ™
Amal-} er gioche Tafel 5 ?:b
Ggﬁiﬂ-'ﬁ'ﬂgﬁs&r siche Tafel 7 Co
+ . Q
> >
S S
o >
3 Q¥
S S
& &
> >
& &
& Q)o"
A\\&\% .\\\'&
Q Q
Q Q
<
©
\((2)
@)
Q}é\
L A\
Q)\
R
R
0((\((\
o :
Q)O&
N
>
&Q’)
q
S Q N
O ®)
O O
O O
§ S
QA
K X
N N
%) %)
Q &
4 .
& &°
0\‘& 0‘&&
« iy
> >
Té\? (\OQ(Q
&Y Fa. Fritz Hintermayr, Metallwarenfabrik, Niirnberg-N., Senefelderstr. 7
.s\@% ; s\&&
> ®<><° 25
S
\((é
O
_ oA TR




e

— — : -
" | . I | \/
i <«
, | & @*
¥ 9
Tafel 7 Gruppe M: d) Vergaser 3
3 o . :
d Em%ztml-
iin s
r o |
109&51 -1 Vergaser Graetzin, vollstindig, mit
‘\q?’ Drahtseilzug ohne Filter (K 16 A)!)
| 7
109 352-1 Vergaser Graetzin, ochne Drahtseilzug
ohne Filter (K 16 A)!) ..........
¢ L 143 102-0 | Knechinall 1@i1tur ..............
! gQO s
i’ &QQ 109 853-0 \’t-rgﬁ\@ghﬁuan ERTETTNF) o s weat ik
: »\(;)
| cﬁ)& 18 244 I{\lgxnmvhmubﬁ fiir Gehiuse
& QIR BIRIIRI) ¢ co it T R Yy P
&
143 104-0oF Einsatzbuchse .................., &
o S
. 109 356-0 | Diisenhalter (2732b)Y) ........ Qe
4 \&X ‘$
1993600 | Dichtung (2734)1) ....... (.0,5&9 .....
&
| > 18489 - | Kraftstoffdiise, Gr. 80 Q@%ml )
' 109 355-1 | Nadeldiise, Gr. 10%&&%’.827]‘) ......
Q
109 354-0 Zﬂpfﬂlﬁvhrm.lb\ﬁbei"ﬁr (rasschieber-
tithrung (89809/67)%) ............
4
O
109 209-1 Gasﬁct\kig%er (OALAOIYY .« nn ot i o
18 486 D\ige%”nadel, Gr.1 (2418/1)) .....
N4
l 18 487  |<Falter fiir Diisennadel (2360)1). . ...
) 18 48{1(,0& Druckfeder fiir Gasschieber (2358)).
O
1(0%%83 Deckelverschraubung (2357)1) .....
\}
18 254 Sechskantmutter (M 525/5)!) ......
109 204-0 Druhtﬁeiizugsé@schrﬂubﬂ (1543a)').
<
& 109359-0 | Schwimmerniddel (2720)1) .........
S O
,&Q 18 239 St_-hwwﬁ-r (7 0 bk CANR e il 06 T
Ny X
&° x5 G, .. .
X 109 3558-0 %hwmmmrgehausedeukel mit Tupfer
PR 4 3 1) 1 RO S el e T
B 109 3573_;@ Befestigungsschraube %\6\
Q¥ fiir Schwimmergehiiusedeckel o©
0@ (3 8L1/641%) % . v oin vl nes s L\ S
& >
I L S
o Fa. Erich & Graetz, Berlin SO 36, El@}?ﬁtr. 90-96
&
26 o
<
(g@
o
N
N o M

1

zu Bild 6

zu Bild 17
<:§:>®
N
&
?s

27




=

£ o
o ot © Ml e e i e . cobtr—————— e A ,
@ S >
o &
é@q 5 O Tafel 7 Gruppe M: d) Vergaser
< < i 11d- il. Led Anzahl
;o &Q’ Bﬁtr Em;t_;:'tml 'N§ Benennung Je Bemerkungen
3 Gruppe
| i 09 13,5%& Tupferstift (1195a)1) ............. |
4 o
23 | @3 261 Tupferfeder (1196)') .............. 1
| {
_ 24\.[ 18262 | Splint fiir Tupfer (12 357)) ....... 1
O O
$’ ) O$‘
i Amal-Vedgaser: siehe Tafel 5 ?\g—-
% Bin%;@rgaﬂer: siehe Tafel 6 \2\®
. - &
| > S
£ ] QQ . OQ
S
& &
‘ e o
N =
4 >
& P
NS
% <
Q)O
O
(\’2)*
O
@6\
@
&
2
AV
@
o\
|
O
®<§
N\
Q}’b
: \0“
S
D |
OO® OO‘\\
ot e N
= =
@?‘ Q\?‘
| & QX
Q %
. O &
:':; - (s\ (5\
g P 2
1 Qg) AQ"’Q) :
P! N N
3 % Ny
| > . 0
._ <0 &
'), Fa. Erich & Graetz, Berlin SO 36, Elsenstr. 90-96
<O &
\ S
3 29
2
0&5
S
" E



— —_— — e ——— . - - _— e m-'—imn'. - S st
— ®® @
& S
|_' N Q}”
| M: ¢) Kupplunig ¥
Tafel 8 Gruppe ) pg,\’é} @ Tafel 8 Gruppe M: e) Kupplung
\ <
) . ¢
F i Bild- | Ersatztei Aunsahl
1 - T Benennung je Bemerkungen
Nr. Nr.(:)(;}l&\(f _ 5 Urulirpu e ge
f — lzgig:’inu 0 | Kupplung, vollstindig, chne Ab-
; s\O,\ bildung, bestehend aus Bild 1-3
< 1T B ¢ AR e e v bl L e,
)
Q&\} 109 330-0 | Kupplungstrosdnel mit Kettenrad
und Mitn ARSI T l  a
f | O\$’
; 2 143 220-2 B-Iiinelggl-pr auf IlKupplungstrommel . .
)

ss)uﬁim 4%15 DING6L ..........

Z Qe
. 6 143819-0 | Ausgleichscheibe zum Kuppings-
O
oF kottonrad & . oivviaesd B
N
S o (\@
TQ) 113 538 Kupplungslamelle . . . Q?}Q’ ..........
, ”\\cé 113 515a Korkstopfen ... (@.\3\% .............
Q
9 113 507 Kupplungslamefe ................
>
10 | 143304-0 | Kupplungsteller .................
. <
._ 11 | 118 508 Fedortgler . oc . sivis fotna v
p Qﬂ
| 12 | 113516 ;%q?ph_mgﬁfmer, 12 kg Druck .....
~
19 | 118510, " JO'Foderkatihie st oo S
i &
14 113 50300 S n e i) o0 ARy I SL S F R e T
O
15 1%@%17-{] Anlaufscheibe zur Kupplung
5\0& 032“0,5 B i ey e S IR
JG‘\” 143 303-0 | Imnerer Mitnehmer . .......... . ...
O N
7 — Sechskantmutyer M 8 x 1 Kr. 752 .

\§

143 307-0 | Druckscheaube
(fi&@]pphmgsbetﬁlignng) ......
%,

19 143 315-1 A@ﬂenkkuppe zur Druckspindel
o '

20 8669 ¢ \oliugel zur Druckstange, 6,35 @ A
: St xO
,, 21 143 JU@@CB Dirpcleapindal o von. S nil o ngo
’ . ; @

22 14%.@}6—0 Hebel zur Druckspindel . . ,8&9 .....

TP IC IR &

. 28 | ¥22483-0 | Zugfeder ............ 0Ll bl
, Q
i S &
2 N 31
4 (&%



Bild- | Ersatzteild) Auzahl

Nr. Nr. Benennung Gﬂll:!l‘e Bemerkungen
®
149°312-0 | Gummihiilse
(fir Kupplingsdruckstange) . . . .. 1
143 309 -1 | Druckstange
(fiir Kupplt@slmtﬁt‘igung) ...... 1 N\
O &
143 30580 Druuknﬂ§~ ..................... ! Q\‘
& o
\5"%@ N :
> %
& O
X M
@éo Q'éo
Q& <&
N s
X
o
-~
\)‘9
<
SO
N
06‘
%
©
\({b
s\O
O
& :
0\
&
P\
o
Q}
00@
Q)o‘
A
%’b
> o
O O
> o
& &
QQ) QQ)
\0 Q
e":’@ Q‘*é
Q& it
.LQ’$ 0$
N X
> >
\0@
\}‘9
"2
&
0(*\
& 33
>



i oy >
OQV | _ $& . i o ._ . A l:..
~ g 45, A SRS SR 4 1TJ 0 AL A O

& . 1
4 ST oL TR e L N l..--L'l'-'lill'-l""-'-l'il-lli"F. i

,<\
& -
7 Tafel 9 Gruppe G: a) Wellen und Zahnriider
Tﬂl;l- Emﬁitml' Benennung Bemerkungen ‘
. y 3
N
l l-l-:&@ﬁl-l Kupplmmgewelle . .....co tiasi. b 1
©
2 s\& — Hochschulterkugellager
4 BEUS DIN GRE . .. o0 e 1
O&\b 160 191 Spannring, t{s&wnﬁirmig, 12,9, Q§§
AN Hﬂ-i ’ .C) .................... ] @9
4 2 707 Sechskag¥nutter, flach.. ... ... ... | @%ild 1
\§ N\
5 143 205-0 S[-}%ﬁml fitr II. und 1I1I. Gang, |
BN DRIIG < oo e e e
> 6
6 143 212-0 Oﬁ\irnnzuhuchﬁe im Schaftrad ...... LRV
s \&
N 143 9%‘&4’\? Schaftrad auf Kupplungswelle . ng". 1
S (8§§\— Hochschulterkugellager ]JINQE(SE% 3 1
@:i 228-0 | Ausgleichscheibe (fiir 42&‘5‘\?:1@9:') .. In.Bdf.] zu Bild 8
&&Q} 143 231-0 | Abstandshiilse zung@ttenrud ..... I
010 | 143209-1 | Kettenrad, 14 I&&E‘ie, normal . . . ... 1
O N
11 143 208-1 Kettenrad \$‘®ZiiM1F .............. 1
O
12 | 143 210-1 Eettﬂr}\{@?{, LB ZRRNG 0 Vi hvde s vt 1
13 | 143216-0 | Sichgfungsblech
Alir Kettenradmutter) .......... 1
©
14 143 215- 1 Q)Sm_-hsknntmutler
X (lir Kettenradbefestigung) .. .. .. 1
(\ ,
15 143 é\m% -0 | Vorgelegewella: ... : bai oO gl e 1
9
16 \@:; 206-0 | Zahnrad fiir I. Gang, 86 Zihne. . ... 1
O
i I;:\‘\” 143 204-0 | Schaltrad fiir I.&:‘rmlg, 28 Zihne. . .. | Q
O | o) |
i Q%Q’l 5 143 207-1 | Zahnrad au{&@?g{--legewf-llv, 23 Zihne 1 \Y\‘O
I
ﬂQ ( SR : % y _ \k’»o -
19 143 213-1 I:}runmal,ggc se auf Vorgelegewelle 2 * &
N N
2 N
> g
Q o)
.;\\'0 X
D
S g
Q)"O Qg)
< S
S 2
& >
©° <
& >
S N
o, _ \gb
g Y -
X Q
& 35
< .
Q;Q)

- i



&V

- I - 3 .
o, e SR S . R —i e — S — — -

b clic o &
= Tafel 10 Gruppe G: b) Gangsehaltuns

@\’0 Anzahl
J % Benennung je Bemerkungen
'R Gruppe
r' S
I-l:\@-?:’.ﬁ 0 Fullschalthebel .. ...........0.... | J
? | |
OVl e Sechskantschraube (fiir Fullschalt-
hebel) M 6x15 Kr 551 ........ 1
122 4520 Crummi (fiir %‘é@ﬂﬁl‘hﬂ“hl*lﬂ'“ 1 O®
o S O
(43 401 -2 St.‘llultwvl@* ................ l e
:i O &
_‘ 143 4250 I“Hh@;{ zum Schaltstiick ., . . i \g
J \2\ '
| 143 422 -2 %@c‘;’l'l‘ﬁl!]lﬂihl‘-' zum Schaltstick ... .. Q;DCD
O
143 418 -2 Iiiirkllnlfﬁdvr zum Fullschalthebel . 4°© |
o ©
i 143 4112 | Schaltstiick ...0............ .Qgﬁ? : |
v 1' Q‘.
g j . l \Jgg&&nn 0 | Federring zur 1*‘11153{*11111tm~]h£9§ ..... I
: 3 > O
i 43 4141 Schaltbolzen ........ \}(;Q& ........ |
| : N
143 4131 Halteblech (fiir Sl'l}\%ﬁﬂrﬁ‘tit"l‘lIF'])(’.']). 1
&
—— SechskantschragWe zum Halteblech
M6x<15 I{,g RS ala) (L 2
o\
|43 406 -0 Si{rhpl‘lﬂl@*ﬁi&ﬂh ................. 2
<
143 428 -0 Bulzeﬁ@(ﬁir Schaltarretierhebel) . . . . 1
Q\
143 412-3 %‘l}cﬁltarrﬁtivrhﬂbel ............... 1
N
143 416-0 pHaltescheibe (fir Schaltfeder) ... . 2
1433 4]5(§§0 Bonaltleded™ i e LA l
l-l:i\ élq)%?--l_} Sicherungsstift (fiir Haltescheibe). . |
> .
s\ok&s 4078 | -Schaltatein .. it N e l
2 963a Nietscheibe zu Schaltstein ... ... . 1
143 410-2 Arrﬂt.ierbt.wlmb& ................. l ()O® |
143 438 Gnngnrrel@g'éder ................ 1 NS
1 | O ©
S 673 S-tuhli\q%ﬁl, 5/16"(fiirArretierbuchse) 1 @"?‘
43 427 -0 I"I%Qy\zl\ mit Welle zum Ganganzeiger, N
| _ Q
122 451 -0 0@& 1sgleichscheibe o)
& (tir Ganganzeigerwelle) . ... ... . % N, 3df
O , ; xO
143 1.{12]3)4;} Zeiger fiir Ganganzeiger ... . .. Q_@Q’. 1
S Zylinderschraube CM 518 1N 84 [ 1
> | O
& — Sechskantmutter M 5 I_JIIQ\‘(%:H e 1
2) 3
%
b &
36 & 37
'S
<
. N
@ ™
O N
K O e LR
O O g -y N B e s - -~ ek e e e



Tafel 11

Gruppe G: ¢) Kickstarter

11 - Anzahl
];}[d E“ﬂ*mg‘\ Benennung nja Bemerkungen
T, Gruppe
Kiokatarterkurbel ... ... ... i ... 1
Sechskantschraube M 7 » 20 DIN 931 1
Gummi (fiir }C@Etarterkurbpl) .. | \$(:)C§y
&QO 4 | 143 218-0 Iuckstﬂrt | RN Jrw AL a L o o | ©
‘ 5 2 962 UIHL\%\@L sheibe 80 X20%1 .,...... 1 @?‘
D
6 143 221-2 l@(atﬂrtvrbeglmm .............. %)
| O
7 143 223 -1 ¢ \%mlck-aturterfudﬂr ................. > 1
xO" |
8 143 .E{-(Leff Fithrungsseheibe ngo
Q (fur Kickstarterfeder) .. .: .Os; . 1
& N
N
9 (\k& 219-1 Kiokstarterrad ......... .\Q@? ...... 1
2 R
]0\\ 143 220-0 Mitnehmerscheibe | . .{\\;_Q? .......... 1
S
T - Senkniet 4 x }115 I <? 661
| filr Mitnehme® ... ....... .2 .. 6
$ R
12 143 225-0 Feder zum I\x’()r@ksturterrad ........ 1
13 143 2291 | Hultesali@l%e R TRer): .o oo 2us 1
<
14 145 226-0 Spr\e@?gring ...................... 1
(‘,}’é
S

39

I T S 6T Y



LS e IR | SR W"_F i L :

N

R o o e - At N
e e O e L e Y et A

il e 5 "=

Tafel 12 Gruppe R: a) Rahmen
Tafel 12 Gruppe R: a) Ralzo pp )

Benenn un g

143 (g@ 9 | Rahmen, vollstindig ............. |
£ 9
s\oﬁ - Sechskantschraube M 6 <38 Kr 551 3
I
,{ Sechskantschraube M 6 < 42 Kr 551 . 1
| D N\
._ 20) 320 Zuhnsche-ibe,@&eﬂ'ld, M6 AN 954 . 1 ()O
| cchakang@uter 36 3
| - hﬂﬁl‘lﬁl{[ulﬁhuttur MO By T8 o s 1 \L..O
; X~ g\?‘
| 143 542-0 Hul!.g@ﬁ\f G BiEMAIROMY: o S il g 1 NG

O N
%&hsknntﬁchrnubv (fiir Signalhom) QQ’
O MBxIEDINOBL L e s b 1

& [P,
O O
20) ﬂﬂﬂe)é\' Zahnscheibe, inmen, M 8 AN 954 Q*Q’é\' |
14{1‘@\13 () Abstandshiilse \{9@:
(,\\’2) (fir Sattelbefestigung) . ,({@ ...... 2
2N 2N
143 528 -2 | Abstiitzbolzen an Hint\g(@;\uhwlwlwirle 2
X
' 1433 806G -1 Kettenspanner . 0(05\& ............. 2
<
St‘*.f-.h‘ﬁkfultn'nlt.lgsb, flach, M 6 DIN 439 2
&
Q;O
@
&
X5
O
)
O
O
Q)o‘
A
"\q;(}
«O
O® O®
¢ <
N\ N
O O
= =
¢ N4
AN £
i F
2 QD
O o)
3 S
@6}0 Q)
1e8 QS &
0@ Qxﬁ\
N N
N = |
N \<\®
. 0‘2}
D
.,\\Q\
Q((\ 411
<&
O
@
v o O
3
O T == |
- T RPNy RS



V

®)

%
Tafel 13 Gruppe R: b) Sattel, guxﬁrasten

hild-
NT.

109 334-0

109 3341

19 770
17 808
- - \
_. O
v 4
- . 17 860
i \&9 |
o {“\{Z}, i
&
i N
3

109 333-0
143 T63-0
143 764-0

e 1
.;|,|-I-'.' q}
. ﬁzt

H:;'-: :_:’.4- -.ﬁ *"

20 320

—

b +*
I e 7 A
LS T

Ersatzte l|<(\
Nr. ©

{L@dt l}(dljl!t (KMS-1201)Y)

Sattel, vollstindig, Framo

nnnnnnn

Satteldecke mit Filzunterlage
(5 XI11-0901)%)
N\

Druckfeder, Qﬁm (D 17420 . ... ...
Drue LftQQ rechts (D 1741)')

Se h@fbﬁm mit Vierkant,

.........

iu-u-nmg: B0 0N TR ol s 50
<&

Sechskantmutter M 8, a:-hv.*urz@fzi .

1 1 O

Sechskantschraube M 8 < 12 DTN 931

Zahnscheibe, innen, M%\ﬁ\ 954 .
Satteluntergestell n@% Federn .. ..
Seitenteil zur bt}gﬂbt festigung, links
591“1]19113"'@1?[[l_}bl.f["Ilglﬂ'l“’ rechts
SEtllﬂkﬂ%@billl‘ﬂlth M 6 x48 Kr 551,
Ewd%émmtsw.hmnbu M 6 <38 Kr 551
%{&‘hql{mnschmubv M 6 <45 Kr 551

o (fir Sattelbefestigung) ... .. ... ..

Abstandshiilse 9x1,5¢, 282
(fiir Sattelbefestigung) ..........

Abstandshiilse, 12 x1.5¢,
(fiir Batlklbefu*-.tlbunf__,}

21,5 lang

..........

Zahnscheibe, innen, M 6 AN 954 .

Stf.lwkuntmub@h[ 6 Kr 751 |

&

2
° A
Q&Q 19 769 Satte lzu%@? lang (S X1I-701)Y) .
N
{5;\\0"0 W 19 772 butte@&ﬁa;dvr kurz (S XII-801)!).
.%\' ™~
5 19 771 m\?thd&‘r abgeschrigt (S XI1I-501))
Q
i 17 806 @} Blattfeder (KMS-1301-1501)%)..
o
17 Hg@p Haken fiir Blattfeder (KMS- 1[@%)
AN
1~L§}%{u—l | Fulbraste (Gummi) ...... *’21\3‘ .....
& &
2) \}#\ o
Q> R M
42 &
&
&
\\w

Anzahl

Bemerkungen
Gruppe




&V

Anzahl
Je
Gruppe

l

)

-

-
I.'-u-

<

Bemerkungen

&
O
ol
XX

- e - e _ o & Ol
@ & N\
o d Kippstander & &
. 1 a er un ps arn N\ . . .
Tafel 14 Gruppe R: ¢) Gepg\@ﬁrag P & Tai¢l 14 Gruppe R: ¢) Gepicktriger und Kippstinder
) 2 e ————— ——————————————————————————————— et
& Bild- | Ersatzteil- s, ,
Nr Ne. - o enenaun g
Sulfeg Pty .Q_)Q‘ —
N
I l-g.u“)%ﬂ -6 | Kippstinder, vollstindig . . .
&
2 LOr4s 517-6 Kippatinderfeder. . ... o ii i 0 e i
D
0@ & 20 320 Zalmscherbe M&.\‘ 054
& O
: K . — Sechskants ‘&}flhllt* MG6Gx<12 Kr 553.
: g 143 541 -2 | Fullrasgirchr, inks, vollstindig . .
§ 143 559-0 !ﬁ’l%ﬁ'?ﬁtvnrul'l.lz rechts, vollstimdig
N\
7 43 5460 @?wrm-hlnukuppp (tiar Mubrastenrohr)
S 20 5611 Q,(::’\ Kerbstift Ks 3 5%¢80 ..., ... .. Q;f"’
' & N
S s
i N
o A ; >
& Gepdcktrager &
| S £
| Fl\% 143 751 -2 Gepacktrager, vollstine & .........
' Qﬁi — Sechskantschraubegqfiir Befestigung)
<§; oben, MG > l‘.’g%'r 1 b R e e
> >
| | 1274 Serhﬁkunlm-l\:él\ulu- (fir Befestigung)
unten, %CL 7! Sl s O, D o
2 <
12 20 320 Zahngeheibe, innen, M 6 AN 954 .
O
13 1  ~ T Beghskantmiutter M 68Ky TD1 .. ...

O .
Qg}%:&kunlmnltwr M6 Kkr 751
Z

&

45

e o



V

00 - ;. @Q’N yo
Tafel 15 Gruppe R: d) Kutfgtfel > ; %o Tafel 15 Gruppe R: d) Kotflugel
N N ¥
O © A . , . <
Z Q Bild- | Ersatzteil- | @ Anzahl
R & é: I ::J:_r. bt & Benennung ji:li Bemerkungen
‘ inl . b a3 Gruppe
o
I 143 '%& 2 Kotfliigel, Vorderrad ............. |
2 | ¥ 713-2 | Kotfliigelstrebe, vordere .......... 9
O
(\ 2 ‘ :
2{\ 143 714 -1 Kotfligelbefestigungsstrebe, untere. 1 Q
O
Q@Q“l St‘{'}'lﬁk:llltﬁi'l§g§hi* M5 <10 DIN 933 6 C)O
D

Sachal: | r M 5 DIN 9 ( 6 xQu Bild 1
umki{\{% itter M 5 DIN 934 .... S }*v\g'zuljidm
z“‘”i@t‘ilﬂ:‘* i]”]f‘]l. L[ 5 AN ”5_1 p H. , ‘}( Z1 ];l.il l

£) 113 098 :
I ﬁ\) P 2 x zu Ihld 21
& - it _ S o A¢ 7 x zu Bild 1
— " - b } A R i : » .
i ;\}QI@ rundniet 4 x 8 DIN 660 . . %0{\ ; 6 % zu Bild 15
| kKO Lo @
by 1 855 c}\ Llllt*r‘ll;*gb{'lu*ﬂ_w [ K A s Bild- 1
ﬂ: - Q‘Q} (fiir Strebenbefestigung) . ... .\Q;‘Qg; 11 { 8 > wu Bild 15
j ) 14:‘{3‘1@\3\ | Kennzeichenschild, vorderes ,5&9 53 1
[0 $§\<(\~ - Linsenkopfschraube M 5 x \@ﬁ\}l}{ 85 2
» %
2N 1 858 Unterlegscheibe .\g\\
. Qf\'\\ (fitr Kenmzeicheng mnllu*fwﬁ!igung) 2
% <
S 12 ~ Federring 5,3 ]{{«&9127 ........... 0 :
O
13 - Swllskxmtrtgéth-r M5 DIN 934 .... 2
)
14 143 T16-6 I‘{lllﬂi%%t:\(}[illli*rru{l} ............ 1
O
15 | 143 717-6 _nzge}.cug.mgm;-uhp ................ 1 | zu Bild 14
<
16 - Sechskantschraube M 6 x 12 Kr 553 . 2
O . . 3.
17 — & Unterlegscheibe M 6 DIN 433 .. . .. 1
<
18 ‘.'3{) 390) Zahnscheibe, innen, M 6 AN 954 . .. 2
b\
A
19 | & — Sechskantmuttier M 6 DIN 934 . ... 2
=e
o@S] 77418 | Absiehbild ... ...t i >
7 O C)O
(}% 2 8 Q $
Q 21 122 958-0 hf-l'l.‘rlmfiullﬂ{ﬁﬁLil{l, hinteres....... g | O
N v
20 i Linsenseikschraube M 5 3 10 DIN 91 N
(fig=Befestigung, unten) ........ | (%)
, s
23 — Lantsensenkschraube M 5 < 15 DIN 88 .\0‘0
{3}5 (fiir Befestigung, oben) ......... {8"]
r
ok gt L Gy : . e |
— o 143 T874%"| Abziehbild (fiir Luftdruckangabe)o? | ohne Abldg.
0‘3‘3 0@ (}’&k
N3 3 >
0 o o
& & &
O N N
o, o, %)
S <O - oS!
46 S S e
'\(g) '\(:g) \&
K\{Z} O K\"Z}
L "
O Q e —



~ >

- o 2 ] :
L " " ' "--L..--—-_ il
= - -

e i

S ————— ° .
@ b 4
2 é
>7 Tafel 16 Gruppe R: f) Kraftstoffbehilter -;
Bild- | Ersatzteil- &\‘2} Anzahl i
: Np. N {(\\ Benennung Je Bemerkungen
b W 3 Lruppe
E N
% | |43 T37< Kraftstoffbehiilter, nackt . ... .. |
Af & )
g - lliQ‘s@H—I 0 Kraftstoffbehilter, vollstindig . . . l
i’ O
._". Q. . - . s
;i \_’ \?\L-L’ (561 |th1']:1|-| zum RKraftstoffbehilter mit p
g Q 1T T S SRRV SR o l 3
= O @ : O O
X T:E t:) . : C) O
I'h ’ (\Q."- 436 5090 Dichtung, l{t15§‘ .......... ey | (:)$
i 5 PR ! v
| & 1 143 743 -0 Bellage I\'e\y@?(!ur Kraftstoffbehilter). 2 Q\@
v ¥ r ke e : . K%,
E 5 143 T30-2 Ah:ﬂ;@ﬁlurk mut Luftpumpenhalter | Q}\)
‘ T e F oS P e )
i () (1219 li@:ﬁil;{llll;ﬁﬁl'hr”l*, 4 87 ¢ o Ty RPN %\\
o 9
.' ~ Cg}\"r ; . r C;\
_'. I » Sechskantschraube M 6x42 Kr o9l A !
3 34 | S
L ! -\&Q@ Unterlegscheibe 6,4 DIN 433 . . \&9 2
P &
4 q » \\
9 > Sechskantmutter M 6 Kr 751, . .. |
P . S
10 40438 7440 SchnellanschluBmutter i\g\*[i R |
2 Se
R 143 T42-0 IKraftstoffthahn InitC?mwrt‘:-*ﬁh-llnnu. |
S S -
e = Y e e ; . \Q\fz}
| 2 143 745 () SonlanehIIPPBEL Q. o i vl e !
|3 [”i']n-rwurﬁk{s\d?ﬁ-r M12x1,5 DIN 7606 |
"y I e ot e
| 4 |43 T46 () hraftatoBschlavueh. .. ....... ... . |
>
Had pEoges e T
5 |46 (430 [*,2\ appe (fur I&I'nﬁ.ﬂiHi'l*:-whlullu-h)_ .
N
. f’\. . ¥ i
) l ,‘@’}[’?lrhtnn;_: zum Kraftstoffhahn
e (0 Y0 <14 DIN TEDR - rov 5 ety |
17 =<2 Dichtung Fibre A 10 <14 DIN 7603 !
SO 3
|5 199 345 1 | Sieb (fiir Kraftstoffhahn) ... ... .. l
N : . s A\
(x\\?”};l"g“ 10 3460 Diehtung Kork (TI@"\”‘]U‘.‘H‘%U']‘I||.'i|11;} ! O%\)
(S <O K
3 \\A\ff“ 109 347-0 Dichtung I'*i'.h@{ﬁ‘l!' Kraftstofthahn) ! O
N | . : _ K\?\*E‘ &\E?\‘L»
] 119 709-0 _-Umn-hln[?i\*‘* ............... el I N
| 57 foa QG“)
. R NG
O qf -
&
2 5©
<f AQL‘”
A “\5::}
Q°
2
1X KO
&
/ “\<\‘w'
O &« ™
\ O S) -



A (e
,\QZ;
\\\f-?@”
R Tafel 17 Gruppe R: h) Auspuffanlage
Krsatzteil- 6\6\ B Auzahl
Nr. O enennung je Bemerkungen
% Liruppe
143 -lhﬁl AUSDOTIPIIE « e i o T e I
2 | tﬁ' ind-0 Asbestschnur, ca. 100 nun mng ... 1
@I \\\]45 T06-0 Diehbing ... . .. S AR o B 2 O®
Q(f 143 705-0 | Uberwurfs @\% 2x1,5 Q\Q
Q (U S DErwiL IIIIIIb* RSN P o | \k,,o
Q 5 143 T35-1 Auspuffto \%:Imiﬁlritz“ .......... 1 é\?*
. AL X
6 | 20320 ?uhn%q‘ﬁallm innen, M 6 AN 954 . 1 |
- paghskantschraube M 6 » 15 Kr 553 O
%@ \é&
S 109 322-1 F Aquutitnpf Vorderteil mit Stab. 2 1
9 109 14251 Schalldiimpfer-Einsatz . ... ... .. Q§? 1
P | &
10 10%\{‘1\.51 2 | Auspufftopf-Mittelstiick \}c}(\ ..... 1
QP
11 09 143 -1 Auspufftopf- Eudﬂmk Q\ ......... 1
| Federring 6,6 DIN @9 ........... 1
::, f)t*{.hskﬂnlmutlfffﬁ B B0 UNE LS5 1
4 Q’)
&
1 2
i \\}%
y | 0
| o
@“‘\
9
|;I'I*
|
|
- o >
RO & O O
& o o
1 2 O\ N
1 X X
F 3 Nk
i %) Yo
. a /
O P
0 @
xO xO
2} 2
\&9@
4
&
&
Q)\}
&
o
2 2l
O
@
g\(;';
O Sl

o



. e e g ol - ————— P
“1*ﬁ_w ?
I
l. d r|
-* 1

; b1 Tafel 18 Gruppe R:

1.
8 Bild- | Ersatzteil- 6\6\ - Anzahl
| | : Benennung | Bemerkunge
g Nr. NE:- <§> g lin]::-pt- merkungen
- {&
s 143 hé‘b Federgabel, vollstindig ........... l
l lé@ tm'l () CGabelscheiden, vollstindig, mit Ver-
R AaERste 5 i ora s I
> N
291 175 145 Anschlaggummi ({,5‘? Federgabel) . 2 O
) Q L N OQ\‘
| 3 143 6570 Gelenkhebel Wniterer. .. ... ........ 2 =
1" ?\ @v\?\
' 4 [ 43 6350 Abschl ippe (fir unteren Gelenk- 69\2\
llel%l) ......................... 2 @0
5 143 618-0 | Seehskantschraube in Gabelscheide, é,\\
O Mitte und Lenkkopf ............ 02
2 &
' () 143 615-Q Lagerhiilse (liir Gabelscheide, Mitted !
O O 2 % zu Bild 3
N ; , | X 2 :
7 o) 2l Zohnscheihe M 8 AN 954 ... <9 .. D 1 x zu Bild 15
00}0 | \}c}\ 2 » zu Bild 18
8 QY = Sechskantmutter, flach 2 % zu Bild 3
S M8x1 Kr 752 ,\\g\ ........ 3 {lxzuliildlﬁ
+ S 2 < zu Bild 18
@é) | 143 941-0 Schemwerferhalter, gy?b .......... |
TN
(b.‘
10 143 942-0 Scheinwerfe lhul\é\ PROHLE - . vy 1
| 1 143 887-0 | Befe *-\llglﬂl Q’}wlli
| (fitr II@H{H)] emsdrahtseilzug). . |
.
| 12 113 098 /nlu%@mbe mnen, M 5 AN 954 . 2
13 ‘%@mkmﬂsduaube M5 x8 Kr 553, 2
14| 1436214 M heikkopt, villsindig ottty e '. e T
N
15 143 li(l}([?’%;? Gelenkhebel, oberer .............. |
] \‘\
| 6 1496131 Sechskantschraube
¥ fiir oberen Gelenkbiebel) ... .. ... l
N ‘ ebel N\
15".7@ 143 611-2 | Lagerhiilse (fiir G{ ren Gelenkhe bel) I <
b v o
19 1 143 8481 I Hicmral: ']:\\ ?;k- ................... 1 @?\g’
19 143 612-0 ﬂerll:ﬂk@t\%\vhruubp im Klemmbkopl . | (0\2\
38 d Q>
2() _ SF(.:%Q{ulnsf:hmuhe im KlemmKkopf e
M EXT X0 RKr 68F <. s uness P
xO P
21 143 6372 Q’%l\a[utter aul Stetierrobr ... .1 st i S
. “sk O@.
; 22 | 175 12%!: Rollgummi, unten ..... .. ... & X - 2
| A\
23 1%{"15’1 61 FERUPABININE ¢ o i ks Q)s}c." ..... 2
'~. O &
3 & < o9
; oK &>

‘_J.’t

SR



o
A 2
N ’ A | '
& S ' Tafel 18 Gruppe R: i) Federgabel
N & Bild- | Ersatzteil 5
P 0@ e Nr. @6\ Benennun g Lﬁ?m Bemerkur
®<§ 0((; — Gruppe s
A g a O
& 2° 24 | 175123.¢°| Abschlubiteller
&‘\0 \\6\ s\&% (fur Lenkkopf und Lagerrohr). . . )
N ¥ 25 | O — Splint 3
0&\\* &‘\‘ y \}(\ P HRG DI O = ki e o)
O ) N1 4 N _ = :
&O%Q; O@@ 00@41@ 43 620-3 | Rohr fiir nutllereaﬁﬁmmi]ﬂger wilas | 0@
\QQ Q&Q : o | 143 639-2 Gﬂwmdepfrnwg $Q
o\\()(b K\()’g Q ({il[' mlttlg Gunlmil&gﬁlrrnhr) LixF. 0 \E’O
N ‘ : '
\2\\03 \2\\03\0 0(;9 28 175 139 Rollgun ?Mltte ___________ : \2\@?'
@ i_lll, . . 0 18 0%
&\0(\ 29 | 143 654-0 | AbschHiBscheibe "%
\0{0 ﬁéﬁI JGumIl‘Iihﬂndlagerung) ______ Q;\}
Qgﬁv 30 143 653-0 "}Xbﬁtﬂndhﬁlﬂﬂ &°
\{9@ R (fiir obere Gummibandlagerung) $ Z ;
o : N S O
4;06\ 31 175\(1&{3 Riickholgummifeder .. ... ... &’Z\Z&t _ 1
Q> 32 @3“’12{) . 2N
| s\&& s a Rollgummi, oben ...... dQ;Q ...... 1
3 33 4 3 N
(g)@ S 175 111 Lagerhiilse, obere (fiiré{ﬁ\mmifeder). 1
\ .
é@ ,&ﬁ 175 112 Lﬂgﬁrbulzen, ober &
Q;é\ (fitr Gummifq\cg}%\ ............. 1
4 ar - O | X
£ 3 7 Splint 3 X 15BIN 94.. ... .. ... 9
\)Co Q') Q6 . . " ' Q)s 54
(},é\ ‘Q}\\, 36 143 6500 Stﬁlmrl{@tm ................. 9
3 © 37 | 1436492 | Sty 3
&& ®Q} " v 0 - btﬂg‘%ﬂﬂhﬂlﬂ .............. D
00 0& e 10{ | && ......
\@0& 0*0 : J018-0 | Stahlkugel, 5@ ..... 0. .00 42
Q> \& 39 Q PET r 3%
s\ox"" ng@ 143 6o 1%73@ Kappe (fiir oberes Steuerlager) . ... 1
N S bl .
i 5\0 (\6\ 4(0) 14(.\1)\690—[1 Unterlegscheibe (fiir Abdeckkappe) 1
Q ) 4] 43 636 i
%Q)O @QQ O@ &*Mi 636-2 | Abdeckkappe (fiir F’ggﬁrgubul) ..... | Q
0 CQ .i_l"j 2 ey 3 » - O
Q&Q 0&)0 ’ be% 143 638-0 Dh\V—Abzemhe&ﬁUf Abdeckkappe . | \$00
\ 0 . - i j
0{\0{0 {\(@}Q 43 15 086 Schmiemnip O ............... = %O
& & rA% : &
G S S
Q N D
W O
g &
O & ?
2 O \\
< Q}' \0
© K K
o - O
& & X
& & o
Q N &
AL Q¥ &
& & o 55
<§\ (& (gcb -~
S | )
O, | 3
O O;Q. A Yt ST r--g-p-gm- e
. = w"mum‘w- g

T4 TN e R '

= !
. ot i

Tl o | s ¥
SN F S

B =




3ild-
Nr.

Ersatzteil-

Nr.

Benennung je

Gruppe

—_————— e eem—m—m

Z
t [ 433 l'i-l@ﬂ LD EaY, BAORE . F i it b oy da i ]
o
1{\@{‘5‘!113 () Lenker mit Bediemungshebel, voll-
Q standig, obne Griffe, ohne Ab-
budung:....... ROk S IR R ]
o e
. &Q()_f 143 B16G-0 Handhebel (f%@iup‘lllung) , |
3 109 390 -0 I{upplu:i:g@\&ﬁtlhehul, nackt .. ]
4 109 391-0 Fiihr l@hurp:r
(t Kupplungshebel) ... ... ... .. . 1
5 109 3920 ﬁfbstlymgsh(hplh (fiir Handhebel), \(;)‘:.?
2
4 109 393 &Q‘ Seilfilhrungsnippel .............. 2
T 109 {é@: -0 | Befestigungsschraube (fiir Hmn&(&‘iml
und Fithrungskorper) . ... 8 ..., 2
Q?
\\ll 3 098 Zahnscheibe, innen 5 i A@%ﬂadr 2
Qf? Sechskantmutter M g%m 934 | 0
& O
10) 109 394-0 Bf-fEStltfunn%chg;mlw
(fir Bchellg) fiir T Fihrungskérper). . 2
Q’;
| ] 20 320 Zahnsch@be mnen, 61 AN 954 . ... 2
0
12 S t M OBy Tod . a3 2
E‘;}]aj&ﬂl] mutter r
13 143 810-1 @ﬂhtsﬂltzug vollstindig
(L KUDBIUBR ) v s b P Nk |
o
14 | 19120° | Spirale fiir Drahtseilzug
) 3 mm lichte Weite, 960 lang . . .. Ifd.
N
O
15 \\1(-\13 825-0 | Endmppel (fiir Spirale)............ 1
S | 5 .
(1:}&,@ 109 289-0 | Dichtung .. Q\Q) ................ 2
R N 1
17 143 8170 Mﬂgura-Dr%g@ieilzug-&*hmiern11:rpel. 2
18 109 226-0 | Draht Qﬁ\ mit Lotstiick, 2 mm stark,
110 lang (fiir Kupplung)........ 1
o)
19 143 822-0 E‘hmngarn]k- (fir Drahtseil) ...... 0{&'
P X
-~
20 143 814~ @~ LSHRIPDRY v s s s v ek o e W i 4
O
21 | 148 (@@5 -0 | Handhebel (fir Handbremse) 6\% 1
29 4)065‘) 390-1 | Handbremshebel, nackt Q}O ....... 1
({.\,\C\ ({.\\\c%
Q)Q Q)‘Q
© ,&Q)
&

Anzahl

Bemerkung n

zu Bild 14 u. 25
zu Bild 17O
@.

zu Biyt14 u. 25

o7




_— . - - L - = T
'-."ulm.._?, 4 o e - ] - = 1 Wt 1
F '.. s .I R II'.I"|'-I-"rl ¥ . r = ! »
I3 e o AL~ | i A (T O,
| - i
N ¥ 1 T

et A _a.,-_. J_,'-.?F”mhﬁm_ W S Spete ~
(3\ T T PTRY . N - R ST
%QQ . _ — ru-:-i:---u..-_-..-.,...,.. — e
Q)‘x
&
& ¥ Tafeb19  Gruppe R: k) Lenker mit Betiitigungen
QC) 0\ n ? A\
%) N Bild- | Ersatzteil- L Anzahl
6\6‘ ¥ Nr. Nr. ¥ Benennung je Bemerkungen
O QO(Q - Gruppe
& L
O o) . : 3
NZ @ 243 109 391 - ]Q) Fihrungskérper
, ) &fo’b i Q;z} (fiir Handbremshebel). . ... ..., . 1
g <O _
: (\& (\(3\ 2 | 4:-@%?9 -1 | Drahtseilzug, vollstindig
| 0&\\.‘ 0&% (fitr Han bromae) ............. 1 mit Bild 28 u. 29
OO”Q) 2 (ﬁ% 0 Iﬂ 120 Spirale, 560 mm , & mm lichte O‘X\
II o &Q &QO 0&0 Wmte (fiir H remaa) ........ Ifd. &O
; , fa\» ‘ @\,Q \Q”{: 143 887-0 | Befesticun 1&1]& | ‘i‘o
\\Q O g ?‘
o}o \o&\ | (fiir Dr eﬂzug) .............. 1 \z\g\
X & » - Ny i
QQ) 27 143 818-0 | Draht&il fiir Handbremse, 2 mm %)
&Q}\O S,@ﬁ( mit 1 Litnippel, 840 lang. . 1{2; N
O \
‘ ng} 28 122 8061 aﬁellachrm:be zur Handbremse . . . .. i Q)é}?
\&9@ 20 | 122 808\@,@ Gegenmutber . .. il e fUE o N 1
& & &
2 B N
Q> Q¥ _ &
‘ ,,\@% <& Lenker mit Betitigungen %ﬁ auch
& RN
QO 9 Tafel 20 @
5 ¢ 0
\<{Z>$ \(\.«g@ ’b&>
& R &
| G\\Q)Q) Q}Q)o
S
{ Cge)ﬂ Q) Q)s
> 0 W
O N4 D
& © S
& <’ )
& S &
\®0 o
= > ¥
*\& \‘\0 «O
® S S
D) \:\5\ ~\Q
2 N\
= o4 QQ X O O ’
& P Y & \&\O ¥ ;
o S SN S > 5
N N \Q = © 3
0‘&) R N g .
\\ Qo Q |
\\'0 :\\'0 i .
@ > &
O o N
2 & xO
\&”O\?X 0@ O ‘
& & &
O (\6\ $
N 2 X
N S i
& 3 S o
O &
> "N
™ @
& &
0, o v ——




-

e T 4 - T [ N - - [ B B . il g L - [ PERT X near ey oy
'\_ I BT PR = C)Q | i _.I -:-i ._ P AR g
B f‘ o - o e O eeeeee——— R o - o =+, E o a3 o
-t fel 20 Gruppe R: k) Lenker i'i’ﬁ? Betatigungen i
| Tafe ruppe K & Tal’ggwﬁ Gruppe R: k) Lenker mit Betitigungen
| D | ., | >
Bild- | Ersatzteil- © B
Nr. NT. 6\0 euennung Bemerkungen
>
[43 G990 Lenker, vollstindig, mit Betatigungs-
(o{b\ hebeln, ohne Griffe ..... . = ] ohne Abldg.
A\
l-I:é:s)\ﬁ\qH ) LieRXar, Bk, o i v cr st b |
o
&‘Blii 945 -0 Zisch-Ventilhebel, 's'lélﬁliilu{_ig ..... | N
109 4311 | Handhebel, nackt™...% . ...... . ... 1 N3
4O &
109 432 -1 l*'llllrllll;_{ﬁkt}!{d*ﬁ' ................. 1 &
D S
109 433 0 Madensdmiiubehen, 5 mumn @, im \')CO
‘ Fibkmgskérper ............... 2 |
o) A
109 434 0 Ig&'-\:ﬂi}__;un;_;ﬂm:hruu]w, B ele B &’5\
x§ >
o) )
— @Bechskantmutter M 5 DIN 934 ... 97
N _ 0\?\
[ 433 D40 Drahtseilzug, vollstiindig . .. .. X, I
S &
%}F\xé\lil Spirale. 590 lang, 2.5 & Ii{:h@) Veite
(fitr Drahtseilzug) . . . .. I TSI Ifd.
O &
3 &
: 143 961-0 § Endnippel ........ .Q)Q ........... 1 zu Bild 9 u. 27
R | F .
109 435-0 | Drahtseil, 1,52, @mit Lotnippel,
635 lang . Q)&\ ................. | :
A st 2 f 1 < zu Bild 11
. E“ . y . . ST o e S e e . .
143 969-0 | I utmppel@@i& ....... 3 \ 2 % zu Bild 28
143 9460 | Lotnippel, Hebelseite ............ |
)
| 146 956-0 L{(\ extsbhndertfl . oo iy 5% v 1
146 916-0 | SMinheitsdrehgriff, vollstindig,
@ bestehend aus Bild 15 und 17—25. 1
o
© - :
[HH’::’\S{ () Direhgrift, nagleh. 1. s o it e o I
O | \
3790 Grummiitberzug (filr Drehgniff) . . . .. 1
33 Q
|<§\ | N\ O
108 382-4) AbschluBpilz. . .. OQ .............. 1 Q\O
Lill.‘:}t‘]tﬂt*]l]{ﬁ{*k’\@llb{-l M5x9 DIN 91 I ?\;&9
\'¢s
10D 387 0 Fiﬂu‘l_lllg%@'l{ .................. | %\2\@
| % &
il 109 383 -0 Abm'-]dﬁ?[jrmg By i S A e S I o
NN 3
o ; o> ~
[0 5388 -0 @(‘huum*hmuhe (fiir Abschlubiring). . \d\
109 384 Oy SICHEIVIESUIIE & 'enix v vivahie o ity & 1
N N3
23 109 380 | Sprengfeder ................. (t\\(b. . |
S | I X >
2 o Y
. Q)Q ] Q?\} Q>\>
60 S | & (’Q\\& 61
O O .. 9
<§) O O
> Q{Z} \\0
™ S S




- Bild-
Nr.

24

29

2y

Ersatzteil-

Nr.

109 386 @
o

1{}9\.@3 0
O
Q
<@43 924 ()

&
<&
6\6\ Benen
O
S
Druckblech . ... ..

nung

nnnnnnnnnnnnnnn

Madenschraube (fiir Druckblech) . .,

R Drahtseilzug, vullatii&dig .........
(.:)Q-%@Q) 19 120 Spirale, 25 mm J{ehte Weite,
8 &Q 730 mm langy¥ir Drahtseilzug) .
R o8 109 436-0 Dr;&:_tr.;%lg@ﬁ? Liétnippel, 1,55
B TIN5 L e ke i
29 G218 D i
9 218a r%g%mlb&nd, IR o, i
>
30 6 218 s@'ﬂhtﬂeilband, 5 A R I e B
\&o@ . N
N _ i ?
\(\(Q Lenker mit Bﬂtﬁ.tlgungﬂn Biﬂhﬁqﬁch
& Tafel 19 >
%) A%
S &
Q Q
o <&
V\\«z@ \(\&Q’
S &Y
<
\{\Q)
Q)%
W
N4
O
0((\((\
o
2]
2
%)
&
\%s
3 |8 >
UL ©
S >
A\ 3
> \2
NS
0‘2)
Q
o)
>
&
Q”c&
' N
5 &
& N
S &
S N
%% QO
O "\\é
\ >
o g
& &>
RS &

n.Bed.

63




” | sggQ’Q)

Tafel 21 Gruppe B: b—c) Jader

""‘h'—-'r——d._' T g
= X .

@)0
| 143 811N
) Q];S«

Vorderrad, vollstindig, ohne Be-

\s\o‘ G Y RSP e N e 1
0 \\IQE’,I 0380 | Vorderrad, nackt ................ |
\ he
O@;{@ 143 812-0 Hinterrad, vollstii Y?ig, ohne Be- O\&
2 (-1 h 31 T 0. B i e s ¢
I : O = $ .......... | &.
| S O
Q" 4 10D 3590 Hinterrad, z}ﬁ% ........ | 1
| ‘ P R B &~
5 143 823-0 | Tief bvb lge, 2,00 x 19, 1,2 mm stark 2 \)CQ
L e 2
§ — Findickend-Speiche, 95°, X
@BM 3/188 DIN 74 871 @
(:;)\0 Bremstrommelseite ............ 86
i i — O\g“z Emdickend-Speiche, 95° 0@‘
oF ~ BM 3/222 DIN 74 371 Ol
y Q}(\(i\ Iimhiin EOBBIEE < b v e S oers \) (;3&0 AR 36 sieche wie Bild 6
7 Q\Q? — Speichennippel M 3 mm& 74 371 T2
' | ‘\
Q)Q)Q 175 6856 Laufdecke 2,50 ><—19.Q.)0<.Q. .......... 2)
rz@u 175 686 Schlauch 2,50 x lg&% .............. 2
QN |
10 73 657 Felgenband 2 IHi 4§ R S 2
$
@‘t
\\f.‘)
i
&
)
>
O
™
o
N
0‘6
S
R
e e S $°
= 3 K P
&
o
o
&
&
Q)\\“
\g
64 &
'S 65
<
%5%
N




Q)
@

Tafel 22 Gruppe B: b) Vorde&@ﬂnahe

Bild- | Ersatzteil- 2
1 NT. Nr. 6\6\
< |
I 143 8: (g@ 3 Vorderradnabe vollstiindig ....... |
‘b |
A : ‘
) Ik@‘{:i;} 5 :\:llh_-llliﬁl‘]'u—‘l‘ mit Bremstrommel |
O
< _:___:— -1 |
@ :i<> V143 836-2 \Hll{tlhldmhhr Il@d KRG S AN o s | '@
S & &
} : (':«?0 - 109 341-0 Vorde lrmlmll@ vollstindig | @
Q\} (bestehe L&Qm-« 3ild 3 'l} ________ | ?\p
4 143 877-0 H’t.‘ljl‘llt 3C l}'ﬁ 1l;u ARRAD }'{tn']im*llullq-*r- 0@

ﬂgt-r ..................... 1 Q?,
O

0
) — " hElhllltEl kll”’l Hu;_g I’ ’5\
Q&\(hr"_"'.[;"l DIN h.h ................. \&ﬂ |
of
| o3 N
() |4 H\L 2 Baloeings v el e e s %0‘?\. |
.L /\(& @lé
; 7 1\-}%0(\65:}— 0 | Staubkappe, vollstindig, M\g LU |
| > ;
| —=<\~\\ 143 897-0 Staubkappe, vollstindi éH]f o P | wie Bild 7
Q O
§<§’H [43 8TR-0 Sﬁ{:hsl{ﬂntnmltur&cg’ ______________ )
X
) O
9 | 1488371 | Fialarmafie s s e o e 2
<
o e Sl
10 143 843-2 | F 1l?tlull@u|{., 1mm Gegenhalter ... ... |
X5,
| ] 143 8731 (et \lhﬂtm vollstindig, nut Brems-
&%lml{mi and Hebal - 2% et 1
- 1 ®1 . .
12 15 086 “ BERIINIRIONE] ©.. oo L e S e 2
13 109 i«ﬁ/‘? 0 Bremsbacken, vollstindig,
- 11T | oo 2
Alummium miut Belag . ......... 2
\\(\0 B bael ! lig, Blecl
- 109 340 -1 remsbacken, vollstindig, Blech mit |,
O® @0 Belag ...... C)Oé .............. 2 wie Bild 110®
& |
E e : :
| \\}Ql | 143 8471 Bremshbel T LS T e e = OQ\
%- o
15 146 8858-0 | Hohlni &ur Bremsbelag) ........ 14 | Q‘Q
e S
165 I [43 848 -1 Rl@?ﬁnlfﬂh .................... io
- §®
|7 [43 844-5 \C?BH IIHH!]I].HHHE] .................. xO" 1
9
&
|5 [43 Sk{gﬁ) Anlaufscheibe am Bremsschliisse o”g‘. I
P ! | &°
2N 2 17) I 41-7 | Gegenhalter mit Dre hlmlzub@ ...... 1
Q)Q
Q;QQ @ Q»Q o
'\Cb K@
© F
X e
O O
0, O, T NN e T A A (T A O S




. .1 _-l. - _I A -.‘ i ' _! Ve _ 'LF" | I-I - 1; C e ‘- ‘:‘L‘.‘u:'".:: _l-l__-l-_l-_-“'." e -

il la—-rq'-il:ﬁ.l'_.t‘;'\ll'a = "o

s _
@ ;
Q‘a
@)
O
>
Emsatzteil- | < Auzahl
Ne. & Benennun
r 5 8 . rﬁm g Bemerkungen
| O
143 agggn + VerschluBBkappe, groB, im Gegen-
s\& (7 S SN S S S 1
X
443 886-0 | + VerschluBkappe, Klein, im Gegen-
G R s COATET R L S 1 N
¢ &
143 881-0 Grummiring . QN e G e AP A 1 Q\
O | e
143 8454 Bremsheg@i’. .................... 1 Q¥
il F(;-(h%r\@\z\g B0 DIXRE 38T L Ut ooaat 1 \5652\
s S{@%ﬁkamtmut&r M8x1 Kr 752. .. %50
@ {
o ¥
@Qg’ + Fillt fort, wenn mit Geschwindi
© kei tE:E'ﬂEﬂBEI‘. Antriebsteile fﬁ%{@ - .
oy schwindigkeitsmesser, siehe Y. 33
S NS
Q> 2
.s\&é
&
@0
)
\Q"b
¢
Q)é)\ |
\«Q)
Q)*z
@)
A '
O
&
&
Q)o‘
N
Q}’b
O
o
|8
| ()O\& | 00\3\
™ o
& &
Q N |
23 2) '
Q> > Y
N > 3
@ 0
xO & J
A&
S 3
¥ >
& <
N 2
Q> Q
&
&0 69
O
\({2)
¢
o

¥ o a0 a.“-ll‘m-,-ls;? ‘



O Talel 23 Gruppe B: ¢) Hinterradnabe
&
Ersatzteil- ¢ Anzah)
- Gruppe
O
143 sé,g&;t Hinterradnabe, vollstindig . ... ... 1
\N
15@4534 Nabenkorper mit Bremstromme] 1
<
143 856-2 | Hinterradachse, nggkt ....... .. |
Ak >
109 342-0 | Hinterradachse Aollst andig, besteht B
aus Bild . $ .......... P el I {..O
Ve
143 8T7-0 Al]tl{!trl@zbe .................. | \Z\\§
Sk >
- Hocthulterkugellager : ©
F2x12X10 6201 DIN 625 ...... 20
> @
143 840-2 O&FilZliT]g ........................ ® 2
L
143 87de2 | Staubkappe, Aluminium . . . . .. @‘?\‘- ]
N >
149898-0 | Staubkappe, Blech ... .ol 1| wieBildq
N O
8 71873 Behaiben Lo 2k vt ‘%.x\q? ........ 2
: S
143 85641 | Halsmutter ...... Q)Q(Q ........... 2
O
143 874-0 | Gegenhalter mé(\@ jremsbacken und
Hobel . s 83 v ottt o e I
- ~ . . @
15 085 S{*hnuermis%el ................... I
| 2
109 340-0 Breng&’mkﬁn, vollstindig, mit Belag,
SATOMIIOED." 6 5y e o, oy, Bl o, 2
%)
109 3401 6gﬁwm*&:Tm.l.ur:l-:«e-]"t, vollstiindig, mit Belag,
BlooR: | sl KRl {a g e B s 2 | wie Bild 12
o
143 84'&32;1 BrempBbel8E . .. sime s v B S 2
o
l-lj\k@BSﬂU Hohlniet (fiir Bremsbelag) ........ 14
O
\\ | |
143 848-1 Riickholfeder . . . e n B RS 2 Q
| O
143 844-5 Bremsschliissel O ............... I ©
Y N
143 8S0-0 A_nlnufﬁc}:éﬁe (filr Bremsschliissel). I @Q‘&‘
143 8576 Gfagm%f@\ﬁer mit Drehbolzen ...... 1 0‘52\
O v
143 881-0 (:ég@nnrmg S e o &(;\\o
143 860-5 \qgremshehel ..................... é\o 1
Q
— 0”&;2" Federring 8,5 DIN 127 ........ 6&\ 1
! N~
;39\& Sechskantmutter M 8 x1 Kr z\ T 1
X0
@bﬁ? 861-1 | Querbolzen (fiir Bremsatm@? ..... 1
<O
&
Q 71
&
@gi?)
\Q




L e e el T el

3 et g e i s s 4> & : ' O
e ——— ﬁ @é\
,‘ﬁ:-""p ' : s\@

Tafel 24 Gruppe B: a) FuBla\%gmse, d) Antrieb- und Abdeckteil\%@:

Tafel 24 Grup

X
i1d- | Ersatzteil- O .
1;31;1 Nr. ¥ Benennung

% r 4
L (\ -
| 1 143 ’?%\@96 Kettenschutz, oberer ... ....... ...
<
9 1\ 1\6*098 Zahnscheibe, innen, M 5 AN 954 _ 2
O
3 {148 750-0 | Abstandsring .................... 1
04 — Sechskan tﬁﬂhr@{* M5 x15 DIN 933 O
| : Q‘:} (fiir ober Kettenschutz). . ... .. 1 \%
\§ \t" \k..o
5 143 738-2 Hettetg@ﬁtz, Voo O SN0 S, | \2\@‘?‘
6 - Un%e)?egﬁuheibe 9.3 DIN4S ...... 1 5
Hehskantachranbiod 2
| 7 — % chskantschraube M 5 <10 DIN 933 é«z}
gg 5 | 09289,c°| Antriebskette 45,2 mm, o8
E . Q 108 Rollen (15 X3/44) .c...... Q- 1
°1 \&‘0 \&0
9 | &B97a | Steckglied %,x52 ....... Rt S5
& &
10 $°09 290 Hiilsenkette, /,”, 44 (Rieder, von
8 Antriebsrad zur K%ﬁélung. ...... 1
@Q(\ o
B F\%&%emse
¢
11 143 803-1 Fuﬁbrﬁmﬂlg@el .................. 1
«Q)
12 15 086 Sehmi%@;;;ippel ................... 1
o
13 15101 Ig\@%stift BXBOAN BT . i ondsiy 1
<&
14 | 1438021 fSBremsstange .................... 1
e
15 —-\Q)o‘ Scheibe 6,4 Kr 961 ............... 1
>
16 | & Splint 1,5 x10 DIN 94 -.......... Skl
N
17 |<Y43861-1 | Querbolzen (fiir Bremsstange) .. ... 1
¥ 2
Q
| O® LS 77 503 Featabe]l]mabe]dfﬁ ............... 1 QO®
Y P . .
Q D D
N O O
& €
N\ N
e e
0‘“0 &)
Q>
< &
‘ §° £
(27 )
Q¢ i
S S
NS N
? o
< &
2N 23
R Q>
O \&‘%
< &
@Q 60
O RS
&

0, O, - Ot e, mEEES D YN S SR T Y R T TR T



%
— ——— — _ i - o/

<
| N\ .-
Tafel 25 Gruppe E: Elektrische Augxﬂ%tung, Lichtmaschine, Anker #
° i

Ni 1(:1{1.-'11 ...... @ ........
O

Spmmring,{Qg"unf:'irmig, 7,39 AN 953 .*
, O
Sl’!fﬁ!lsl{i chraube M 7 - 75 DIN 931
(tuphker) ........... |
P o AN e G
Ugerlegscheibe 5,3 DIN 134 ..
o\
Yederring 5.3 DIN 1927 (verkadm.). .
Zylinderkopfschraulbye <9 f
% CM 5x65 DIN 84 _ .. N ‘-
*§O +---%0¢.. ."..
0LP258-0 CGummimuffe in Kappe ., 6\@ _ 2
16 984 -0 Mﬂﬁuhlnenlpitung mit Q NI - 2
schlauch, d4-adrig ). . ¢ i
e Q& ....... ,_;}':_I i
2 067 Soludraschlaueh, Cg,;w 1S e o |
e R % ek
013 6320 Gununimuffg\c\?? ............. |
. St AT e )
016 6020 Sprit.zﬂr:\}\;\eqm ..... §
S SR -l Coil o e 5 AL T U LD T T ATy ‘.
o S i |
Lﬂt\f{@recherdmrkﬂ] .............. 4
2 &
&&‘Q{Erring G DN ARY. e S A L sis ]
| i
| Linsenschraube AM 4 - ¢ [17IN 85. . | I
; T | |
:Jf S Schelle (fiir I{n]:dt_lnsatnrbvaﬁtig! mg) E
% Q\L@‘\HSQ -0 Kondensator..,....... ..
. bl P o LU SR IR R B gl
] O g .
g . 05 066 Isolierscheibe 20 :%Q,G 5 T et o
| ST : Q
_1_- 013 815-0 | Leitung, m‘trll%ﬁidig mit Schuhen. . .
, Zul'ulsrhp@?immn, M4 AN 954 . ..
Ziylin l@ﬁmpfsrhmuhe . schwarz
A@ét&ﬁ ERIEIN B o L v o
O
éﬁ kT, L Y TR SO S
- & wi;
i
74 |

75



C)QV

. oy ety —

e e e A PO AN By iy e -

e — . e o

_ —— o
R P i i i T el e = T g - - ®

s\f\Q’

Tafel 26 Gruppe E: Elektrische Ausrijstung, Lichtmaschine;
Haltekappe, Qﬁ‘erbrecher

™ P 4 b o i TS

Elektrische Ausriistung, Lichtmaschine ;
Haltekappe, Unterbrecher

Bﬁnennuug

:.
s\gl?i D371 Haltekappe, vollstindig, ohne Kabel,

(i
mit Unterbrecher, ... .. .. 1
W 3680 1 Pluskolily . 5. .5, 5 0 e 1 >
X »
013 9340 Miuu.-::kuh&-@: .................... 1 \{_’O\?\
© 05 206 Drl_lrk@ﬁ?ﬁr (fir Kohlen) , ... ... . . 2 @?"
Q f
016 6730 14%1)‘32-(1”1{{11 (fir Kohle) ......... . 2>
AL
015 590 -0 f\é}ntprlm-wlu*r, vollstindig ...... ... Qol
< ' xS
— Q}C}\O Unterlegscheibe schwarz, ng?
BRDINIRG .. . D 5
N N
,\zg&— Zylinderkopfschraube (Q\@
C}(\(\ AM 3 x4,5 DIN 84 Q)\,}cf _______ 3
015 600-0 Unterbrecherplatte Ig\@‘\bugerlmlzrn : 1 !
04858 = | Tacliarechaibe ® :&d?z SO o s 1 "
S\
05 205 Druckfeder \g\.\"?’. A el 1
| O
013 810-0 LTrlterll%J&r-l'llebt-l mit Kontakiniete 1
015 585-0 I{nn\!@q’ftniefe ................... 1 |
N | ]
| X0o) | 1]
015 298-0 éQQHtElkt“'il'lkt?], vollstindig, mit } ¥
IS Hulll’.lensutnrlﬁit.llng ............. 1 |
LS |
: 010 26040’ | Kontaktniete ........... ... . 1 |
| Z ,
4 0%:3}13 Isolierrohr, rot, 25%15........ . Ifd.
<O
! &5 601-0 Kontaktwinkel, nackt. ochne Kontakt-
| 7 g Wt ool R T 1
| - > Oo'@
f 105 653-0 | Nietbolzen . O7................. 1 Q&
pg S ,
A : — Bt-ilﬁgsc-}\r%;ﬂsoe S X DEN 488 - A oo 2 @?\ |
K\ | |
J} 015 958-0 Iﬁnli\eg)@%u_-m .................... 1§
| % I F
f. 014 023-0 | IselNerplittchen ................ . & |
i - > - & | jel X zu
05 190 &’%pmmrmg 5 e S e AL G e O | Bild 8, 23 u. 24
| A uyi ¢ 2 i
: — QY Zylinderkopfschraube, schwarz @Q" |
S AMSX8DINSE . ...0v... <O - - 1
i > . <&
Q— Zylinderkopfschraube O *
: > AM 3 x 6 DIN 84 ....Q)S’? ....... 1 s
! iy |
é o Q E
f ‘ & |
' i !J < 77
,- ) :
&
Q),
o .

K74



P ‘:.-_‘f"_'jhl i = S

= I-Fa.':-h‘“ L

5y £ | Lt |
Tafel 2§éﬁmppe E: Elektrische Ausriistung, Lichtmaschine;

" Haltekappe, Unterbrecher
Bild- | Ersatztei | Anzahl
Benennun
M. Néﬁo g H n{;m Bemerkungen
25 ‘\gf‘ﬁ 647 -0 Isolation fiir Klemme s T ] |
T S Sechskantmutter M 3 DIN 934 . | ¢ e
()s\* % 0‘\\
X 27 | 05208 Federring 3,3Q6x0,5.. ..., ... . § O
O O\ OQ\V
&Q 28 - Zylinderfopfschraube, schwarz = |
Q AMSX12DINSY ....... .. ... ; 3 Q\?b Ff
| -1 5
— 016700 0 | By ﬁllﬂﬂhgﬂﬂtl‘&ifﬂll atn Klemm- O g
brett, ohne Abbildung ... ... . Q& ¥
® O +t
( \0 -
e‘;’\'o ng’
Q
N\
o$ N
> © r
| &
\Q& éQ ]
Q°
O' ‘ &
S &
0& @0
S O
> o)X
X
<%(\')
@
Q’,%
2
; & &
| &P < %)
& <P
i & & o
; & <> X
. 0 < o
& 00 @
\& > @
D & o
& «O \’\
«O X e
; {\6\' ® 3 Q \
3 N &\ X & ¢ ¢
f 2" o © OC’Q) J i
| & S NS S ©
] QO K LN = e
! > Q ?‘b A\ N Q
Q \ N . P N\ N
E (& ) O(b \2\ O 032\
XS \ S X0 N }
) S xO N 3@ Q)
® & Q7 ] @ N
4 . & (5'\'\0 j é\, | &
| 2 X Q%
o <& Q&
5 § o* *
1 \bo ’S&. (Q(b
, N & S
N\ S Q&
i & \ &
] ,,\@ ‘ (,Q\\(% (Qs\& 0
: < " <§’ ©
| g °
9 (g@ | \\(& C‘)(\
.L & | O S
(¢ ) A e Qs



Qv &v J 1: .
e NS . *--“_-“*--?—-“*'rw
- -— = m— s\(@@ | Q}i\§® =3
: O e 3
Tafel 27 Gruppe E: Elektrische AUS{@!&"“E: Sammler ’ Q}\‘f" | Tg!ﬁ 27 Gruppe E: Elektrische Ausriistung, Sammler
o

1

| &°
b
W

Sammlerhalter

iiiiiiiiiiiiiiiiii

Zylinderschraube AM 5 « 10 DIN 84

Zahnscheibe, 1(13@011, M5 AN 955 .. C)O@
Samumler, thl’lst.ﬂudig, mit Deckel, Q\Y\Q
163 Gg&amthohe, 6 x 7 Kr 2320 . . S,&*
?\
Vflr:‘_-zc\ﬁhiﬁﬂlupfpn, grobes Gewinde,
O S < (i g D e
‘\(}?i‘rl‘ﬂ{‘-hhlﬁﬁlI_:prIl, feines Gewinde,
Y mm
zu Bild 5
¥ o (o
Gummidichtung, ., \\@Q ......... zu Bild 7
28
Deckel (fiir Sﬂlllﬂ’l&(\){\' ............
Silnlllllerlﬂitun%g%@illus, ohne Gummi-
kappe. . \Q\;Q ...................
O
Sammler}@itung, plus, ohne Gummi-
l{ﬂ}'hp&@ﬁ‘ ........................
9
Lﬁgﬁngﬁsrhuh ...................
)
QG1unn'liﬁrhutzkappﬁ ..............
Zylinderkopfschraube, verbleit
OXTOIIN B 70 ol
Unterlegscheibe, verbleit, 5,3 Kr 963
Federring, verbleit, 5,3 DIN 127 BU. 2 4@
N O
Sechskantmut F, verbleit, Q-
M 5 1)1}:@&4 .................. ©
b N\s
Spmml\&%, OB, 0L T e s (O\z\
016 581-0 Sp@hc‘f)mﬂ, e A R S A e
\\
014 659-1 | Spannschraube, 5 mm Gewinde . .
% _ |
014 660 &7 Spannbolzen, oben, ohne Gewinde @2
S
014(};3\63?\% Spannbolzen, unten, mit Gewirﬁ?r oo
R s
) D
>® %
&
Q 81
&
©
o '
O
S

i+ : A T
M U T e
- 1 1 @ .+ ik

¥ i e




;

R R e -

Sy

Tl T S S et B,

--f‘ﬁ“‘rﬂ.wm_ I - e

I e -

i T -

Tafel 28 Gruppe E: Elektrische AuS{'ﬁ-’sQiung, Schaltkasten

V

Q)(Z)

&

& '
&° ! )
9 b
s S | Tafel 28° Gruppe E: Elektrische Ausriistung, Schaltkasten !
N ()\ S fl
© Q}‘ . . Anzahl 3!
enennung  je Bemerkungen
Gruppe
’ e,
Ulé%?ﬂl” () Schaltkasten \'nllﬂﬁhili;.{. mit Flaeh- ;
& regler, Zimdspule vnd Deckel . . .. '
2 |
020 0290 aindsehltmeel ..., L A @
Ziuulh_-ilung gj:h@]{mw ........... \?\QO
070 007 -0 Imilnngn\k‘ﬁi- ................... ‘&“O
) S N
011 187-0 Hul%g@nmfh- ...................
070 0210 Betstorstecker .......... .
S s
: \ _
09 241 & Rlll‘l!‘t'*ll]zlllt]}e, 12 Volr, 1,2 Watt, AT
Q}% Liade-Angzei gefenster . ..... ng"
B
015 8850 Druckfeder zur Rohrenlammpe Q&?. =
| S yey
gg@ 6770 Dichtimg zum Inulm:n:ﬂ::-dgeﬁln-ah-r. i
) N
015 0220 Liade-Anzeigefenster (3 B e e A |
(\,’\,\\ o
015 021-() Deckel fiir H:-]m[lQl)Qﬁhln ..........
Ll (L L ﬁg ;
015 664 () Konussehran b MR s s A
S
0150190 Schaltergghiiuse, nackt . ... |4
{ |
04 039 ])irl\gbﬁﬁgramz]'uuu‘, ca. 310 mm lang . .
: ey @\ . !
016 167-0 Q}g@ Klemmsockel mit Schaltwalzen -
& gehduse, ohne Schaltwalze ... 4
L 1 ® [
+ Klemmsockel mif Flachregler- |
sohalier | o0 N b e L
l Zimdspule mif Fin) T SRR
Zindspule ohne Leitung. ... ... wie Bild 122
| v ¥
016 1830 Haltepratze gl@ofihmir:}mh*} ....... \Y\Q
| LS & |
05 209 Federrin pi%& ...................... @ﬁ?‘ .?
N {
Ziylia %ﬁk”]lfﬁ[‘hl'ﬂllhl—' (O\z\
| @l% Jiky 2O VLI B e Ve za Bild 17 u. 18
S
+ Einzelteile fir Klemmsockel nfee
Schaltwalzengehiiuse, siehe Tad29
Caiag'iy ’ &
Emzelteile fiir ]{]{-wrnmﬂ%dé::l it
Flachreglerschalter, si@v)é Taf. 30
S
&
'
b o 83
& |
& }
00 o wf--n




'.r.‘-!-lﬂ—"f'-"d: i

e
Q)s |
¥ . :
£ a,32§ Gruppe E: Elektrische Ausriistung, Schaltkasten

Verbindungsleitung, ca. 24 mm |
a ' - . an v
von Ziindspule zur Scha]twnlza.g.

Verbindungslﬂitung, ca. 20 mm lang,

von Zindspyle zum S :
s o (}%u\&e chaltkasten

L@itungﬂ\@%h ................... | ﬁ'.f

La ?1: d Fl
eder zum Flachregler
N '

N )

L
llllllllllllllllll

i
i
S

g

ol
.

5

85




) : . = — e = .

. — e g e -
- o —— g ey e il RS —
B

Q? S AR
? s\&@ Q;‘\& 2
oG ° . - @) | - T .
: Tafel 29 Gruppe E: Elektrische Ausr@?ung. Scl_!altkasten, Klemm ‘Q}Q Tafel 29 Grtg}w E: Elektrische Ausriistung : Scl!:altkasten, Klemm-
j St el ch@walze“ge“a“se & | & sockel mit Schaltwalzengehiuse |
| ¥ | ;
B Klemmsockel mit Schaltwalzen-
gehiiuse, vollstindig, ohne Schalt- |

witlze

llllllllllllllllllllllll

U15 T09-0 I{IE*I]'IIIIH{'I{*]{tpHI“ Schalt walzen- O
g{--ltihm@i:lvkt ................ 0\%
O
Zylindg¥kopfschraube, schwurz ?\\{"
B XWDINSGS , ... .. ...
: o T _
122 068 Q}Dmnrmg S 3 AN MR ..
B O6G  x s |
, ik o] Ptatikugel gur Druckfeder ... ... . ;
| PR, 2) |
016 J@é’%\“ Druckfeder (fiir Schaltwalze) . Qg’ : |
*$ .'
() @\ﬁljl}- () Schaltwalze............. . @%‘O ..... f
&
Ausgleichscheibe, l{unﬁ(fﬂ\(:\rz |
10 T0g R oL L
e
‘ | ] \) b
016 1760 Stromschiene . . Q'((\ .............. 54
2 l]
05 209 Federring 7@\% 20,8, verkupfert zua Bild 11 v, 13 :1
(} L [
- Z}_,-'lintlfﬁ%ﬁ’}tfﬁ:thrmﬂw |

AMQ\ X9 DIN 84

0*&
I [}\lkfﬁ'umlklpmnmrhrm tbe 4 10 .
O

iiiiiiiiiiiii

013 199-0

N
012 990-0 Q}%it‘rk!ﬂltﬂIIHL‘]III.IB}J{}IEEH, 24 mm lang

Sechskantmutter, 4,0 mm, Messing .

e LR

014 779 .0
N

O
AR -
HELQ\WH ()

Winkelfeder fiir Sicherung an
Klemme 20

lllllllllllllllllll

. ;\(:)&
S015 0230

Abstandwinkel

llllllllllllllllll

V ierk:;mt&nsr%@ﬁbulzml, 397 lang
Unterlegsdh ibe 3,2 DIN 433
. @
l{,uud?&:ittwr, geschlitzt, 3 mm ... ..
&,
]f\{b?lfedvr fiir Feld rechts unten . . .

012 992-0

—

IIIIII

012 6730

W el i g 5 S e ¥

S

016 209-0

016 208- 0

N .
\H]ﬂtt.f{—‘(lt’*r‘ tir Feld links oben um]\
| Feld links und Mitte unten _ . .ngﬁ?

Lampenfeder zur Schaltwalze 0@‘

@%‘ " & & w
&
Blattfeder fiir Feld rechts and Mitte,
QDGR L0 TR E %5) »

llllllllll

S0




¥ “ : N r i ] e =y L s . . 1T A i TR e . o
-iill-...lhll'_.r| ¥ & - M e 34 L L '-' I'l | o _"' o "'r 5 4
- i ! . | e ¥ - | " % i . B " : - ™ o e | i L Ii il ol W iy | = . H-‘
-' R W . I P O ST YO N SBEang e e sy - o - Py A e o e S -
- i -
R o T -

EE]

L

6‘:
&
Tafe :
I29 Grggﬁ E: Elektrische Ausriistung: Schaltkasten, Klemm-
& sockel mit Schaltwalzengehiuse
Benennun | .
| Demesmge
Gegenfeder zur Schaltwalze ... 7
Verbindtmgalaitung von Klemme 54
lr:rfh Sch O ze oben, ca. 125 mm OO®
A % W NN S AR AR N S et e ;
ek | g 7o |
S Verbind gsleitung von Klemme 56 ?\l" :
o {\(@’ N I chaltwalze oben, ca. 120 mm | | 1
\O \.0 % \9 .......................... % 1
9 Q) 9 | :
R x b 27 Porbind lej > :
& JoVe ungsleitung von Klemme 58a | £ |
; IS imc-h Schaltwalze, unten, ca. 70 mine §
2 B Fiaiewa srmhiae it O et Q 1 |
- ng.‘} 08 : Q‘é)%v ;
¢ Verbindungsleitung von Klemgne 57 f
(8&9 i’lu{:h Schaltwalze, unten, %Qf?ﬁﬁmm é
(Q Hﬂg..;.............\ég ........ 1 :
& {i
S > {!
ﬁ@\} 2\\% Verbindungsleitung ?&QI{JEIHHIB 58 -:,
(0& (0\\& ]I.:L?]Eh Suhultwalz?\{\xﬁ}lten, ca, 50mm
S S B A s Wi QY rerrrennnnnnnn, 1
< < Z
e O 30 | 016219-0 | Verbindungslgffing von Schalt-
k S s\(}(\ walze, n, nach Flachregler, ':
Q)o Q}Q Ci. 4580 lﬂ.ng ................ 1
Q)i\ Q;i\ 31 014 705-0 L{!lt@sﬁ.chuh fur Verbindungs- |
\QCO \00“) \I&UHE ----------------------- 5 T
P P o | i
| ¢ i : ;
4 ®) O | |
O O
Q)é Q}é g
s 2 2 |
|
t s\(.’)K 5\0‘\
il L N\
! O ®
W W N\
QQ QQ O® QQ O® 0®
o o o7 & © ©
O O NP N\ N
K K Q
N O O O O O
Q \Q ?‘!7" \Q ?}k‘ '?\‘b
D D N L P N\ N
\\0 K\O \2\ O \2\
o &P SCH N
oS R S Q "2 |
2 00 A 00 . QQ :
XN X\ \\
&2 & ]
Q_’ Q”’ i 1l
0&, 0@ i
{§~ /S&“ 1 )
.,. & s* |
| Q° QP !
A 8§ <& i
& S £ '
S Q M
O © N
& o Q2
\é\ ‘ ‘\é\ ‘\C\)(\
o o




=

SLE SR _ L T T

T e - e W ™ -y L S i B S T

‘:'émm--ﬂ-h-'-*— L‘:I

TR - S —————

2" 2

9 3 3 R
Tafel 30 Gruppe E: Elektrische Auspiistung, Schaltkasten: Klemm- A

3ild- | Ersatziol)- Anzal
06\ I;hl Ers 11.:'4\1)0{?? Benennun g u}T "
&) r. J&‘ Gruppe
|

90

sockel mit Flaclggg erschalter

1)

=0

7
0 <L Zylinderkopfschraube, r-:q'h@?;.,
N AM 4x15 DIN 84 ... e AL
& S
7 k22 068 Spannring 4,2 AN 953 . ..., ...
Q> D
3 - Zylinderkopfschra h@, schwarz,
& AM 4 % 12 1_}11\@51 .............
Q Q
9 02 788 Zulms:-huibqg&%vn M 4 AN 954

&
&
Tafel 30 Gru@‘é E: Elektrische Ausriis
@)
& sockel mit Flachreglerschalter

) . .
SO15 050 0 | Klemmsocke] mit I

1].‘tq'lll‘t-j:l:ll-l*-
Hl‘.'i[:llt!*r

......................

015 6990 \'t-l'hilulltn;{ﬂ ’iﬁ\lll}_{ von Klemme 1

nach !g ule

Iu-iinn;%@*huh ...................
ﬁ\?\

Tuy?% idingsleitung  mit Leitungs-

QD\} huh von Klemme 9 nack Klemme
o8 a

lllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllll

D14 705 -0

016 215 0

lllllllllllllllll

O
X , :
Anschluli&slzen , Gesam Linge 24 mm,

4 mupPLeitungsloch

015 854-0

------------

012 990-0 A&&’%ﬂu!ﬂn lzen; Gesamtlinge 24 mm,

9,0 mm Leitungsloch

-----------

013 199-0 I‘Ill.njt‘l.lllﬂl{h‘HHIISl’:l}I'i’llI].H_‘-' T )
<\

05 2 Federring, 7% 3,5 0,8, verkupfert
\&
%{@%79 0 | Mutter M 3,5 mm, verkupfert .....
K

Stromschiene

iiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Unterlegs a:*he%@%,ii DIN 433

Zylinder] ﬁ .‘;l']ll"illlhr*, verkadmiert,
AM \E‘I_’I DIN 84

lllllllllllll

_i%ﬁ"aﬁnlﬂu.alm n, Gesamtlinge

11T

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

llllllllllllllll

i

tung, Schaltkasten: Klemm-

o &
?\#“Hll 2 14

Bemerkungen

_ i - ¥ o ——
s e g e o

- --p-——-- -hJ—. -r—-II

zu Il 4

i T o




- L S R R———

I

Tafel 31 Gruppe \E%Q”Elektrische

Ausriistung, Horn
: ) ’
& Geschwindigkeitsmesser

Banennung

I-quptm-hpilm*wrf{a-r, vollstiindig,
tropfenférmig mit seitlicher Be-
festigung, ohne Lampen, ohne
Leitung, nlm@.»\lﬁ)lm]dm;lmlter A 1

O

Beleuchtung und | %
1
!

03 334 H:-hﬁ-ilnveri@%iirrwr ______________ 1 D
Lo o e ey >
02 358 Bufﬁ*ﬁ&@ﬁlg:-;SL-lu‘uube ............ | \zg Bild 19
03 005 I-I{gb\{\fﬂder ....................... %)0 zu Bild 19
D
02 084 stiummitiille im Scheinwerfergehiiuge *’\\OQI
< . ‘ o
- %gf}o Federring 6,6 DIN 127, verkmlngggﬁ 2
O@- Sechskantschraube M6x15 @%'53. 2
N >
93068 | Schaltbrett ... .. .. . o !
S &>
03 013 Madenschriubehen KGNS A S Ry
A
(03 012 Befestigmlgascl‘u‘éﬁ(ﬁchen .........
S
02 356 Isolibrplattasc® ., 2on b o in s i
N
O
03 283 Kontakffinger ... -0 a8
0 \&W ger
03 868 He{%@tur, BRCKET dl cmaed e
A
03 064 Q}R?f lektordegeleal | o0 v o E i
0254 | Zweifaden-Biluxlampe 6 V, 25/25 W,
&0 (Osram 7328 B). ot 0 Sa sy o
& :
Q%’%S!J & Standlichtfassung ...............
O _
S 0195 Finfaden-Standlichtlampe 6 V, 8 W,

(Osrana BODSY 5o e S on m et I

(lasscheibe gu(:%'filhf:, geriffelt,
135 mim¥', ohne Dichtungsband .

\y

I-]inrlﬁﬁx\lgaring

iiiiiiiiiiiiiiiii

R,
03117 ]@htungﬂhmul PODTRE o e -
oy | :

03 061 }!I‘E‘]l]‘_‘;Ft'{'lt‘T fiir Glasscheibe

Q)C}O (1 datz = 4 Stlek) ...t s Q_. éﬁé’\
09 :}\13,% Geschwindigkeitsmesser Isgus, ohne

O Wielle -« ohow e S \ s
@ &
\}39(\09 318 Wella . i esieet Q)\)C;’?\ ........
<O
&
Q)Q
RS
&
S LRSS
T — S I e ey EW N Th e T




e 2 = . = - sad s e T =R G-
< ' e
«@ @
& ST Tafel 31 Gru é’QpEI ktri
i e : e h §
A O PPE\ sche Ausriistung, Horn, B
N N X ’ Elﬂlthtllllg
@Q}O @Q}o O Geschwindigkeitsmesser ’ e
006\ 00(0 Bild- Ersatz%@ﬂ\ 3 :5
& 2 NT. Nz, enennung Bemerkungen i
\® \Q) < {
«“’(b «""@ 24 % 0582 Halter fiir (; finat -‘
<8 \&Q 2 s\é 3 958-2 alter fiir Geschwindigkeitsmesser . f
o o ; : .
\\\\(\ \\X\(\ -i S 09 201 Slﬁ‘;}ﬂﬂ]hﬁm ”;.['{pllﬂ“, 6V Init ]*1'[’-‘[].FI‘- ;
QQ OQ @ OQ\ latt-Anfh; o7 RN T @ :
O O i O :
OC’Q) O%Q) \Y\‘O {:}c’@ 26 09 292 Signalhorn\Seco**. ¢ V it Fed ;
W - R OIRNHDEC0 , 6V it Feder- 4
Q&Q Q&Q \}:O Q&Q blutt%\_ ENgUNg ........... : ; ‘P!' %O .
N N = o e Nk e 3
i &P WP 7 | 09208 t . K\ :
N\ Y O 2 09 293 Scl euchte oh - &
o ) D) & ong Bime .., ...... |
O 2 Q) | | ¥
™ V& (fb\) O 28 | 09296 (\@l\}mmiunterlage _____________ }
R 0 1 0 * * 0 & f:
X |
D 29 - & Rﬁhren-(}lﬂ]ﬂﬂmpe R A B . X ?i
‘5@ é@ DIN 2601, Sockel BA9S . ‘2‘)@ .
Qg) Qg) Qgﬁ '
i 1 $ 4 oas =p .y um 1
\{9& i Q{;‘b\ﬁﬂt Grummitiille (fiir seitlichen e ungs- 4
> & anschluB). .., ........ &
\(\(Q \(\(Q\ \(\((\ ....... :
PN 3o 08 942 Riickstrahler . ... ... PO
&&\% ‘5\\'&% ‘{&& |”
3 o &
<& <& <
O O O
> > (% |
& S o) |
S LN LN
@0 QO @Q 5
<& <" <& |
\\)% \\\ﬁb \\\f‘? :
o o (% |
& & & e*-
& & & f
& & ‘ ..
06\ 06\ 0((\ |
O ¢ O -,
\ \ l |
y e o e |
N X D |
| {2 ‘ {2 (2 :
\s\o \s\o «O |
: 00 O j
| o ) & , !
N N > & > > |
& o U7 P O O |
O O @ O @ Q\‘ 1
! \Q ‘KQ o \Q |
O O O O O
Q Q & \Q = Sy |
> Y| 2 \s \a |
0 o @ | O é\ @
| Q\O Q\O \2\ ‘\\Q \2\ \2\ '
:- &> &> 3 (& Nz |
| & & S S ;
. N S
i! S0 O o)
& & &
| Oxs‘* o@ 0@
NN N N '.'_
| & & & |
>3 A\ DN a
@0 ~ Q>\> |
| & Q& & |
1' O 0 : 0 f
2 2 @ 95
&@ ~ &Q -@’)
g | s 3
@) O O
O O; e o e | R R R R R R R R




T S A S T PV A T (G B W g A Sy gt i

T
I~

015 845

96

013 064 -

013 258-0

1

‘)

A‘[Jljlpnl]m*hulh-bl‘, Vi I'Hhi Illl(llg

13 -
enennung

Halbrimdkopfschraube
M4,5x10 DIN 86.. . .

Schalf vrgvhi@a ........
O

Al rhlpn%ﬁinltﬂr ohne Gehiiuse

=

Lettun

N
Q%E*_it‘nng vom Druckknopf zum
Signalhorn, 1040 lang

t‘hwf\)ﬁmuﬂe

Leitungshiilse

iiiiiiiiii

Leitungen

. o2
Leitung von Spulenkasten zin
Standlicht, 1260 lang \?{‘

- Leitung  vom >
Signalhom, %@ lang .
O

Leitung mg@%‘r-hluLilmu'-l'ltn,
KOS IR ot Gl e o e :
<

. <& . i

Leitittg vom Scheinwerfer zum
s,
\wlultel‘. 2 mal 520 lang

iiiiiiiii

lllllllll

T e o
Spul A

g vom Spu m%@tpn Z\m

Abblendschalter 110 lang ... ...

A
@l]ﬂikﬂﬁlﬂl Zm

llllllllll

iiiiiiiiii

iiiiiiiii

iiiiiiiii

iiiiiii

iiiiiiiii

O
™
=
\g
N\
e
0‘2)
<o
0
é\&
Qg)
N
N
>
\Q@
\}Cb
0)
. ,\\c\
Q&
&
o)
o
« (PETE T Ao - I

Ifd,

Id.

Id,

Ifd.
n:B.

R e

S LS




e L Py
'{:,'l";:'nﬁ AR P AT T S R Sy ST e P T o Ml W TPy TR Sy i
PR ALl e e = S g -
3 i o - - e ¥ i by Ir-

| B ‘\‘e‘
_ : if Geschwindigkeitsmesser | 2
Tafel 33 Gruppe E: b) Antﬂebsfe"i?}w 8 N Tafel 33 Grippe E: b) Antriebsteile fiir ‘Geschwindigkeitsmesser
@Q;\C_’ (QQ}C’ e b Bild- | Ersatztei H | PRSIy
N\ h J.T‘ ) o
A ‘ Nr, Iﬂr.o@ nennung : n{; - Bemerkungen

\
o)
1 1,§9 8820 Arretierbolzen
%)

................... |
izl\ -‘ 122 883-0 Druckfeder fiir Arretierbolzen ., . . .. | ]
O&\\ﬁ — Sit'hf'l‘lmgﬂﬂgfé\ﬂ X06x12 DIN 7 Rl I 0@ ]‘
146 8791 Lﬂgerﬁtn&{@n ................ 1 Q\.O |
T Lo i ¥
5 | 1468781 | KleingkRitzel, vollstindig .. ... .. WSy
. ) @ B ‘
( — 5@}ynsprengrmg SU Xy BbY ...l \1)%
[ s Y % @
i 146 MT—{J\ chraubenrad .....:,.. ..., B 1
o DORFRUDERTER b b oy 0 S |
>
8 | 146 88090 | Anlaufscheibe fiir Tachometer . o3 1
o
) 144826-0 | Dichtungsring ............ Q“Q' 1
\&‘O &0 ------
10 J<¥43884-0 | Anlaufscheibe .. ... ... VO s 1
1 N 4
N al
O ({\\\‘\\‘
Q)Q
22
N\
O
S
\«Q)
<" i
[} ‘\®
[ O
0&6\
©
@&
N
Py
O
(\
& | N »
| QO C)O
| ™ o
& ol
3° NI
% %
| S o
¢
O
2 o
Q& &
S >
A >
Q& &
N &
% D
O ;\’\Q:\
Q(\
" 99
%&
\Q
O
é\ 2




_ b et R ‘ég} ALy (e h S r e ) R ,.,_.1_.; R Narse. 157
| Qs . N ety G ," 3 ,II-
N Tafel ~~ Gruppe W: a) Werkzeug, b) Sonderausrii$tung g s
Bild- | Ersatzteil- | -
I:Ir. N & Benennung e
“ -
S < o
rz}Q’ . == 143 (i;ﬁ%—-i Werkzeugkasten ................ . 2
o % ‘ :
\&0& s \s\& — Sechskantmutter M 5 DIN 934 = 4
O O 3
(@ﬂﬂ\ _(@ s Unterlegscheibe 5,3 DIN 134, ... ‘i
o O
o | 113098 Zuhnﬂﬂheibé\ oPANOSL ... ... *'.
— — Secl-mku{g%hrnuhe M5 x12 DIN 931 4
— | 148915-1 Buwg&ﬁterschild .................
N |
— 20 543 oﬁ&rschutzachi]d .................. |
s\ :
— | 20517 of Kerbnagel 2.6 x4 AN 964 ... xS |
2 Z
— 9 lgﬁ‘ Reparaturkasten (fiir Reifen) @Q‘ . 3
o O i
NPT S S » |
- 846-0 | Einstellehre fiir Kerze und &ontakt- :
O stamd’ {0 o PN |
< Q |
(g\g\ 15 057 Zi:mdl-ne-.r:r.u:a-lflls+c]:1L1ijlae.ue:1~s\&.}5 ............
N R 8 5215 Dﬂppelschrauhe&ac liissel
17 u, 19 SQ:«& ..................
o
- R 75215 DEIPI]EIB&&IIIJEIIE{:}IHEEEI - |
1% U BV BN L v S s Rk i |
| & |
- R 15215 O\Pfelschraubenﬂuhliiﬂsel |
b RTRNI B & G L A AR S |
) T
S S Schliissel fiir Zylinderkopf mit |
o ReifenBaber . o s o ¥ vin ity T
O&
é&@ — 15@@@9 Sehraubenzieher, . . .. cs vo s v onwismas 1
< \N
6\&0 — “44006 Kombinationszange....:..........
(\
Q- N 9164 : .
Q)(}Q Q@ Putztaoh' ... .O.@. ................
£ o — = Luftpumpe, hilauchlos
K A JJIJ’.\I&. 00 s L O s
R | Qs ‘
X - 09 300 Abblegdkappe |
0 @ Hauptschemmwerfe l
\2\\% <£> auptschemwerter) ........ |
— 08 973 @Jbleudkuppe fiir Schlullleuchte . .. :
N N |
¥’ & |
& Q l
O O !
& g |
& & |
NS N |
4 @ ;
B & |
N o 101 :
g |
> I
& !

Py 1T e ety e T S LS



Sy |

L -
e P
A

el
q 1

E

I"1_

- *rl
_.l't"

b
II

I
*I
¥\

B
|
n

2
el 7
B -

&
i1

-
o

ol

L.




b hpR s

[
q!-n-

b el
i




PR

-
b1 e

!
!
!
|
1 Ay
1




	01633
	01634
	01635
	01636
	01637
	01638
	01639
	01640
	01641
	01642
	01643
	01644
	01645
	01646
	01647
	01648
	01649
	01650
	01651
	01652
	01653
	01654
	01655
	01656
	01657
	01658
	01659
	01660
	01661
	01662
	01663
	01664
	01665
	01666
	01667
	01668
	01669
	01670
	01671
	01672
	01673
	01674
	01675
	01676
	01677
	01678
	01679
	01680
	01681
	01682
	01683
	01684
	01685
	01686
	01687

